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Wiktoria Gąsiewska 
aktorka 
Wiktoria Gąsiewska 

 KATALOG 8 2026 (27.05 - 16.06) 

 GORĄCY DROP! 
Ultraletni styl. 
Akcesoria + makijaż. 

 Idealne na wszystkie 

SŁONECZNE 
PODRÓŻE 
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8 2026

 Zobacz, co dla ciebie mamy! 

 Uwielbiamy dzielić się 
niesamowitymi produktami

- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się również 
ze świetnymi korzyściami?  

 Fajnie być z Oriflame!* 

 Powiedz o tym znajomym, a uzyskasz 
10% Rabatu za polecanie od ich 
zamówień - i wiesz co? Te pieniądze 
trafią bezpośrednio do ciebie! 

 Masz ochotę na więcej?
Co tydzień będziemy zaskakiwać cię 
nową ofertą online! 

 Uwielbiasz dobre samopoczucie i produkty 
kosmetyczne? Dołącz do naszej społeczności 
- członkowie otrzymują 15% rabatu na każde 
zamówienie. 

 *Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji satysfakcji 

 Dołącz 
do naszej 
społeczności 

 W TYM WYDANIU 

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego 
na dzień 19.02.2026 r. 
Najbardziej aktualne 
ceny są dostępne na 
stronie pl.oriflame.com 

 Makijaż 

 Zapachy  

Pielęgnacja cery

 Wellosophy 
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 89 

 115 

 129 

 146  Gotowa na lato 

 Pielęgnacja ciała 

 Poczuj lato! 

 SUPERBRANDS 2025
Oriflame otrzymała prestiżowy 
tytuł Superbrands 2025!  

 KORZYSTAJ 
Z NAJLEPSZYCH 
OFERT ONLINE 

 W ten sposób 
pomagamy ci
odkryć nowy 
wymiar piękna! 
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 Okiem redaktora  Okiem redaktora 

Moje podróże 
do szczęścia  

 Żelowy olejek do ust 
THE ONE 

 Cień do powiek 
THE ONE Cool Grip 

 41 

 4 
 7  22 

Wiktoria Gąsiewska
aktorka

 Woda perfumowana 
Infinita You 

Całym sercem kocham podróżować. Nie chodzi mi 
tylko o poznawanie nowych miejsc, ale także – a może 
przede wszystkim – ludzi oraz zagłębianie się w ich 
kulturę. Zarówno w Polsce, jak i w najodleglejszych 
zakątkach świata.

Lubię też swoje małe rytuały… Odprężająca 
pielęgnacja, joga, pilates i spacery z Bonnie, 
moim kochanym czworonogiem. To czas na relaks, 
zwolnienie tempa i cieszenie się chwilą tu i teraz. 
Ponadto kto mnie zna ten wie, że jedną z moich wielkich 
pasji jest podróżowanie po różnorodnych smakach 
z przeróżnych zakątków świata.

Ktoś pomyśli „to nic nadzwyczajnego”, 
ale dla mnie to właśnie coś, co tworzy 
moje szczęśliwe miejsca.
Proste codzienne przyjemności, 
które sprawiają, że życie jest piękne.

„Za co pokochałam te 
perfumy? Po pierwsze, 
uwielbiam jaśmin! I są tak 
cudownie, nieskończenie 
kobiece…”

„Ten olejek do ust za każdym razem 
wprowadza mnie w beztroski, 
słoneczny nastrój.”

„Bez niego 
nie wychodzę!”

Tu czuję się… jak ryba w wodzie!

Dla takich widoków warto 

powalczyć

Miejski wypad w stylu glamour

„Chcesz poczuć się jak na 
wakacjach? Wypróbuj 

ten chłodzący, 
połyskujący cień 

do powiek!

 Ultralekki 
ochronny krem 

na dzień Novage+ 
Proceuticals 

SPF 50 
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POCZUJ LATO!
„Słońce na skórze, sól w powietrzu, radość w sercu… 
Lato to nie tylko pora roku - to także moment, by odpuścić, zwolnić i poczuć się sobą. 
Odkryć i celebrować przyjemności płynące z chwil emanujących fantastyczną 
energią. Powoli, wszystkimi zmysłami, w pełni i świadomie.”
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

    Żelowy olejek do ust 
THE ONE
3 g 13330,00/kg

57,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–29%) 

 Formuła w kolorze błękitu 
oceanu zapewnia 
przezroczyste, świetliste 
wykończenie 

 Tworzy gładką warstwę 
połysku i nawilżenia 

 Sprawia, że usta są 
miękkie, gładkie 
i elastyczne 

 PO
CZ

UJ
 LA

TO
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 Nawilżający blask 
dla ust 

 Chcesz, by Twoje wakacje 
były jeszcze bardziej 
wyjątkowe? 
Wrzuć do torby plażowej 
cudownie błyszczący, 
letni must-have! 

miękkie, gładkie miękkie, gładkie miękkie, gładkie 
i elastyczne i elastyczne 

47972
Coastal Kiss 
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 ORZEŹWIAJĄCE 
UCZUCIE CHŁODU 
 „Po dniu spędzonym nad wodą czas przygotować się na nadchodzący 
wieczór - dodać naturalnemu pięknu blasku, wydobyć jego moc. Niech lśni 
w światłach nocy, bez względu na to, czy będą to neony, czy gwiazdy.” M
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47973 Peach Sunset 47974 Sunlit Glow 47975 Bronze Escape 

SE
CT

IO
N 

NA
M

E

7

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

    Cień do powiek 
THE ONE Cool Grip
1,6 g 21868,75/kg

54,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(–35%) 
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

47973
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ape 

Specjalne składniki
Składniki tworzące 
lekki film na powiekach 
sprawiają, że cienie 
utrzymują się dłużej 
i są odporne 
na rozmazywanie 
oraz blaknięcie. 

 Struktura żelu 
chłodzącego
Stworzony na bazie gumy 
z nasion tamaryndowca, 
ten żel na bazie wody 
zapewnia natychmiastowe 
uczucie odświeżenia 
po aplikacji.  

 JAK TO DZIAŁA? 
 Możliwość budowania 
intensywności koloru 

 Uczucie świeżości po aplikacji 

 Ze składnikami zapewniającymi 
trwałość 
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PIĘKNO 
PEWNOŚCI 
SIEBIE Makijaż:  Tusz do rzęs 

The ONE 5-w-1 Wonder Lash 
XXL 47168 Black.
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 21,99 

 a   Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash XXL
8 ml 2748,75/l

43,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,00 

 b   Tusz do rzęs THE ONE 
Pump&Plump
8 ml 2748,75/l

45,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

46
89

6 
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ac
k 

47168 Black 
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 Każda maskara 
za jedyne 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 Intensywnie czarna, 
zwiększająca objętość 
maskara, która 
błyskawicznie buduje 
zniewalająco 
wyraziste, gęste rzęsy 
już po jednej aplikacji. 

 Formuła zapewniająca 
wiele korzyści i efekt wow. 
Klinicznie udowodniono, 
że zapewnia objętość 
i długość XXL, 
jednocześnie unosząc, 
podkręcając, rozdzielając 
i odżywiając rzęsy. 
Technologia Pro Lash. 

 Objętość i długość XXL 
- już po jednej aplikacji 

a 

b 
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    Rozświetlający sztyft do makijażu 
The ONE
6 g 6998,33/kg

71,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 71,00 

    Kosmetyczka Flight-mode
Materiał: TPU, nylon, żelazo; 
podszewka: poliester. 
Wymiary: 22 x 15 x 5 cm. 

48199   120,00
CENA PREMIEROWA

79,99 
(–33%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Uniwersalny róż 
i rozświetlacz do makijażu 
policzków, ust i oczu 

 Pojemna, zapinana 
na zamek błyskawiczny 

 Przezroczyste "okienko" 
- widać co jest 
w kosmetyczne 

 Produkty w kosmetyczce
sprzedawane osobno 

46
93
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46940
Pink Pride 

46941
Grape Attraction 

46939
Coral Confidence 

46938
Nude Optimism 

Makijaż:  Rozświetlający sztyft do makijażu 
The ONE 46939 Coral Confidence.
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46330
Porcelain Cool 

46329
Vanilla Neutral 

46331
Marble Neutral 

46334
Beige Warm 

46333
Beige Neutral 

46332
Light Ivory Neutral 
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 a   Podkład THE ONE Illuskin Glow Reflective
30 ml 1266,33/l

58,00

37,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 58,00 

 b   Korektor THE ONE All-In-One
5 ml 5198,00/l

36,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

 * Test konsumencki 

 Nie zbiera się 
w załamaniach 
skóry* 

 Redukuje 
widoczność 
drobnych 
zmarszczek 
i obrzęków 
pod oczami* 

 * Test konsumencki 

 12 godzin 
promiennego 
wyglądu cery*  

 Tuszuje drobne 
zmarszczki 
i wygładza 
skórę* 

 Podstawy 
doskonałości 

a 

b 

 UKRYWAJĄ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

 REDUKUJE CIENIE 
POD OCZAMI 

47740
Medium Light 

47739
Light Fair 

47743
Peach 

47741
Deep Light 

47742
Green 

47
74
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 ZMNIEJSZA 
ZACZERWIENIENIA 

 PODKŁAD 
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 Odważny projekt 
dodający blasku 
każdej chwili 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Regulowana 
długość 

 Imitacja pereł 
i złociste detale 
- prawdziwie 
letni szyk 

 a   Kolczyki Flight-mode
Materiał: stop cynku, 
stal nierdzewna, mosiądz; 
opakowanie: papier. 
Wymiary: 5,5 x 2,6 cm. 

48193   50,00
CENA 
PREMIEROWA

34,99 
(–30%) 

 b   Naszyjnik 
Flight-mode
Długość: 43,5 + 7,5 cm. 
Materiał: logo OE: 
stop cynku; perły: ABS; 
opakowanie: papier. 

48194   60,00
CENA 
PREMIEROWA

39,99 
(–33%) 

b 

a 

 PERŁA 
WAKACJI 
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 10h trwałości 
i odporność na 
rozmazywanie 

    Marker do ust 
THE ONE 
Stain&Stay
2,5 g 11996,00/kg

45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 By uzyskać efekt 
dodatkowego 
nawilżenia i ochrony, 
nałóż żelowy olejek 
do ust. Patrz str. 5  

46888 Nude 

46890 Rose 

46889 Melon 

46892 Cherry 

46891 Chili 

46893 Brick 

46
89

2 
C

he
rr

y 
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    Okulary przeciwsłoneczne 
Flight-mode
Wymiary: 13 x 5 cm. Materiał: 
mosiądz, PC, stal nierdzewna; 
etui: poliester. 

48195   75,00
CENA PREMIEROWA

49,99 
(–33%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 W PEŁNYM 
SŁOŃCU 
 „Kocham słońce! I kocham nosić okulary przeciwsłoneczne 
- są stylowym zwieńczeniem letnich outfitów i chronią 
nie tylko przed UV, ale też powstawaniem zmarszczek 
mimicznycznych wokół oczu.” 
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    Spinki do włosów Flight-mode
Złota metalowa spinka: 5 cm; 
akrylowa perłowa: 11,2 cm. 

48201   50,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(–30%) 

    Zegarek Flight-mode
Koperta: 2,8 cm; długość całkowita: 
23 cm. Materiał: stop cynku 
pozłacany, szkło, stal nierdzewna, 
stal nierdzewna pozłacana. 
Mechanizm: Seiko. 

48342   150,00
CENA PREMIEROWA

99,99 
(–33%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 Podkreśla piękno 
opalenizny 

 Bezel inspirowany stylem 
vintage plus wyrafinowane 
połączenie kolorów 

 Wakacje to idealny moment, 
by pobawić się w stylistkę - testować 
różne stroje i dodatki. Letni luz sprzyja 
eksperymentom, śmiało! 
Może odkryjesz coś, co zupełnie 
odmieni twoje spojrzenie na styl? 

 Dobrana para 
w złotym 

i perłowym 
kolorze 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Niewymuszony 
letni szyk 
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    Krem ochronny 
do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50
50 ml 719,80/l

23378   64,00   
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

    Balsam do opalania 
twarzy i ciała 
dla dzieci Sun Zone 
SPF 50 High
100 ml 599,90/l

30568   99,00   
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

    Torebka Flight-mode
Materiał: poliester, PP. 
Wymiary: 38 x 12 x 30 cm.  

48198   160,00
CENA PREMIEROWA

99,99 
(–37%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 „Lubię akcesoria, których 
design jest zarazem praktyczny 
i wielofunkcyjny - dobrze 
wyglądają zarówno na plaży, 
jak i poza nią. No i muszą być 
piękne!” 
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    Organizer do torebki
Materiał: poliester, 
nylon, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 
33 x 10 x 20 cm. 

48133   90,00
CENA 
PREMIEROWA

59,99 
(–33%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 Dobierz organizer do swojej torebki 
– pakuj się sprytnie i podróżuj wygodnie. 

 Wszystkie letnie niezbędniki 
posortowane 

 Błyskawiczna zmiana torebki 
- wystarczy przełożyć organizer 
i gotowe 

 ORGANIZER DO TOREBKI ZA 39,99 
jeśli wydasz 69 zł na produkty z tego katalogu 

 Oferta nie obejmuje torebki 
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 „Zapach jest moim ulubionym sposobem na przywoływanie letnich wspomnień. 
Wybieram charakterystyczne i zarazem subtelne kompozycje, które wspaniale 
podkreślają nastrój wakacji.” 

 CUDOWNE 
ZAPACHY LATA 
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

    Woda perfumowana 
Giordani Gold White
50 ml 1399,80/l

48028   143,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Giordani Gold White: 
kwiatowa symfonia 
świetlistej rozkoszy 

 50% 
TANIEJ 

 PO
CZ

UJ
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! 

hiacynt, woda z kwiatów pomarańczy, 
paczula
hiacynt, woda z kwiatów pomarańczy, 
paczula

 Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 SZYPROWO-KWIATOWY 

Elegancja i wyrafinowanie 

 Idealnie wyważony zapach: 
kwiatowy, świetlisty i niewymuszenie 
wyrafinowany.
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 RANDKA 
NA RIWIERZE 
 „Są takie zapachy, które pozwalają poczuć się jak na plażach 
Lazurowego Wybrzeża... bez względu na to, gdzie jestem. 
Eleganckie, wyrafinowane i cudownie świeże kompozycje 
to coś dla mnie!” 
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 b   Woda toaletowa Eclat 
Femme Weekend Riviera
50 ml 1299,80/l Kod próbki 47515.

46792   131,00

64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 131,00 

 a   Woda toaletowa Eclat 
Homme Weekend Azur
75 ml 866,53/l Kod próbki 47516.

46795   131,00

64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 131,00 

grejpfrut, biała gardenia, 
bursztynowe drewno

 Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Spokój i świeżość 

różowy pieprz, akord Côte d'Azur, 
akord mineralnej skóry

 Wysoka koncentracja zapachu  

 AROMATYCZNO-DRZEWNY 

 Czystość i świeżość 

 50%
TANIEJ 

a 

b 
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 Tarcza ochronna 
o silnych 
właściwościach 
przeciwstarzeniowych 
– niewidoczna 
i niewyczuwalna na 
skórze, dzięki czemu 
możesz swobodnie 
i bezpiecznie 
cieszyć się słońcem. 

    Ultralekki ochronny krem na dzień 
Novage+ Proceuticals SPF 50
30 ml 1666,33/l

41059   90,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

 „Latem zwalniam, 
by lepiej o siebie 
zadbać. Uwielbiam 
rytuały holistycznej 
pielęgnacji 
- ja celebruję, 
produkty działają, 
wszyscy podziwiają 
efekty.” 

 HOLISTYCZNA 
PIELĘGNACJA 

 KREM OCHRONNY NOVAGE+ ZA 9,99 
przy zakupie kapsułek do twarzy z witaminą C Novage+ lub astaksantyny ze str. 23 
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 b   Kapsułki do twarzy z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 4,66/szt.

47103   218,00

139,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 104,90 

 a   Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 
3,33/szt.

38557   110,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99 

 OD 
WEWNĄTRZ 

 NA 
ZEWNĄTRZ 

 Zawiera naturalną astaksantynę, 
ekstrakt z borówki czarnej 
oraz witaminy C i E. 
Silne przeciwutleniacze 
chroniące skórę przed stresem 
oksydacyjnym na poziomie 
komórkowym. 

 •   Rozjaśniają cerę i zwiększają  
jej promienność

•  Redukują widoczność 
przebarwień

•  Wzmacniają kolagen i elastynę: 
zmniejszają widoczność linii 
i zmarszczek

 PO
CZ

UJ
 LA

TO
! 

a 

b 
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 a   Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature 
z organicznym ananasem
250 ml 47,96/l

47010   20,00

11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

 b   Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature 
z organiczną truskawką
250 ml 47,96/l

47193   20,00

11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Zamień swój codzienny prysznic w chwilę czystej letniej radości. 
Świeże, owocowe zapachy pobudzą zmysły i natychmiast 
poprawią nastrój. 

 Słodko-pikantny 
zapach ananasa 

 Perfumowany 
organiczną 
truskawką 

a b 

 ŚWIEŻOŚĆ I PEŁNIA 
ENERGII 
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    Gąbka kąpielowa 
Watermelon
Materiał: PU, poliester. 
Wymiary: 18,5 x 9 x 2,8 cm.  

48128   15,00
CENA PREMIEROWA

7,99 
(–46%) 
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EDYCJA LIMITOWANA 

 NOWOŚĆ 

    Żel pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organicznym 
arbuzem
250 ml 47,96/l

46986   20,00
CENA PREMIEROWA

11,99 
(–40%) 

 Gąbka w kształcie 
arbuza: zabawna 
i praktyczna 

 Ciesz się orzeźwiającym 
żelem pod prysznic pełnym 
soczystego arbuza, 
który sprawi, że twoja skóra 
będzie zachwycająco 
czysta i świeża. 

 ** co najmniej 90% składników opartych na węglu 
powinno ulegać biodegradacji zgodnie z wytycznymi 
OECD lub danymi dostawcy 

 Biodegradowalna 
formuła** 

 Formuła 
o zrównoważonym pH 

 PO
CZ

UJ
 LA

TO
! 
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NIE PRZEGAP!

19,99

 ﻿Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   42,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99

50% TANIEJ

Zapewnij skórze 
ukojenie i nawilżenie 
po dniu spędzonym 
na słońcu

NA
JL

EP
SZ

A 
LE

TN
IA

 O
FE

RT
A

ŻEL PO OPALANIU 
ZA JEDYNE
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 ODKRYJ SWÓJ 
ZAPACH NA LATO 
 JASNY JAK ŚWIT 
NOWEGO DNIA 
 Odkryj świetlisty zapach 
Lucia, inspirowany 
szwedzkim świętem światła 

 KRÓLOWA 
ZMYSŁÓW 
 Zachwycaj hipnotyzującym, 
niezapomnianym woalem 
nut owocowych i akordów 
kwiatowych 

 PONADCZASOWA 
ELEGANCJA DLA NIEGO 
 Mister Giordani Aqua 
- zapach zainspirowany 
dreszczykiem 
spontanicznej podróży 

 31 
 -45% 

 Nasza oda 

do światła 

 43 
 Odważna, 

pewna 

siebie, 

pikantna  Za
pa

ch
y 
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 a Perfumy Giordani Gold 
Essenza - minispray
8 ml 4998,75/l

48032   51,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99

 c Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 131,96/l

47011   54,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99

 b Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 346,53/l

42806   45,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99

Zawsze 
z Tobą!

Opanuj sztukę nakładania warstw 
zapachów dzięki trzem wcieleniom 

Giordani Gold Essenza

Zapewnia skórze miękkość, 
elastyczność i cudowny 
zapach

a 

b 

c 

Zapach tego perfumowanego 
sprayu do ciała przywodzi na 
myśl prawdziwy luksus i kunszt
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Y  

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 a   Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2898,00/l 
Kod próbki 31817.

47511   220,00

144,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 134,90 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 b   Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 346,53/l

42806   45,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

a 

b 

 ZESTAW GG 
ESSENZA 
W PUDEŁKU 
ZA JEDYNE 

154,90
KOD ZESTAWU: 48079 

 Brytyjki zapłaciłyby 
więcej za Oriflame 
Giordani Gold Essenza 
niż za popularny 
luksusowy zapach 

 Na
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Elegancja i wyrafinowanie 
 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Maksymalna koncentracja zapachu 
kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 
Luxury Essenza®, toskańskie drewno
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+

 Podkreśl swoją promienną kobiecość dzięki 
niebiańskiemu, romantycznemu zapachowi zbudowanemu 

wokół ekskluzywnego akordu dębika ośmiopłatkowego 
i podkreśl swój uśmiech błyszczykiem do ust zapewniającym 

trwały połysk i odżywcze nawilżenie. 

 OLŚNIEWAJ UŚMIECHEM 
I ZAPACHEM 

 ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 

KOD ZESTAWU: 156096 

woda toaletowa + błyszczyk do ust za

59,99 
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 a   Woda toaletowa 
Lucia
50 ml 1099,80/l

42785   105,00   
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 b   Nawilżający błyszczyk 
do ust THE ONE
4,5 ml 9111,11/l

 41,00  

46
39

4 
Ba

re
 B

ril
lia

nc
e 

Marzenie i romantyzm
 OWOCOWO-ZIELONY 

Wysoka koncentracja zapachu  
biała frezja, dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

a 
b 



32

Zmysłowość i tajemnica

BURSZTYNOWO-WANILIOWO
-OWOCOWY

  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu 
imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1299,80/l 
Kod próbki 22443.

42751   131,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 131,00

50% 

TANIEJ

Słodycz 
czekolady 
łączy się 
z pikantnością 
imbiru
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 Marzenie i romantyzm 

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

50% 
TANIEJ 

ZA
PA

CH
Y  

    Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1299,80/l 
Kod próbki 31494.

42815   131,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

 Przepis na słodkie 
uwodzenie 
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 b Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting
75 ml 346,53/l

33958   52,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99

 a Mgiełka zapachowa Love Potion Blossom Kiss
75 ml 346,53/l

38526   52,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99

Nie wstydź się... Pozbądź się zahamowań i zanurz się 
w świecie zakazanej przyjemności z Love Potion 
So Tempting.

Nuty soczystej figi, kwiatu lilii 
i aksamitnej wanilii

50% 

TANIEJ

Kwiatowy, bursztynowy zapach gourmand 
z uzależniającym, lśniącym akordem miodu

Moc kwiatów odkryta 
na nowo

a b 
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 a Perfumowany krem 
do ciała Love Potion 
Sensual Ruby
250 ml 107,96/l

47019   54,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99

 b Woda perfumowana 
Love Potion Sensual 
Ruby
50 ml 1299,80/l 
Kod próbki 44306.

44300   131,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99

Zmysłowość i tajemnica

KWIATOWO-GOURMAND
     Bardzo wysoka 

koncentracja zapachu 

czerwone owoce jagodowe, 
akord Ruby Chocolate, drzewo cedrowe

Zmysłowe 
uzależnienie 50% 

TANIEJ

a 

b 

ZA
PA

CH
Y 
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 a   Perfumowany 
krem do ciała Divine
250 ml 131,96/l

47016   54,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 b   Woda 
perfumowana Divine 
- minispray
8 ml 4373,75/l

42041   51,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 Poczuj się 
jak gwiazda! 
Poczuj się jak gwiazda dzięki Divine
- świetlistej kwiatowej symfonii, 
która otacza cię aurą pewności siebie 
godną prawdziwej diwy. 

a 

b 
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 b   Woda 
perfumowana 
Divine
50 ml 1599,80/l 
Kod próbki 45395.

38497   143,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

 a   Woda perfumowana 
Divine Dark Velvet
50 ml 1599,80/l 
Kod próbki 47583.

46801   143,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

 KUP 1 WODĘ PERFUMOWANĄ DIVINE
LUB DIVINE DARK VELVET I ODBIERZ 

TUSZ DO RZĘS

GRATIS 

 EDYCJA  LIMITOWANA 

a b 

    Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash 
Hidden Gems
8 ml 5375,00/l

43,00  47
10

0 
H

id
de

n 
G

em
s 

 Odwaga i pewność siebie 
 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
akord ciemnej śliwki, czarna róża Baccara, 
paczula

Elegancja i wyrafinowanie 
 KWIATOWO-DRZEWNO-OWOCOWY 

 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
fiołek, lilia i frezja, drzewo sandałowe
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    Mgiełka zapachowa 
Giordani Gold 
Everlasting Glow
100 ml 399,90/l

46807   58,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 58,00 

    Woda 
perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2860,00/l 
Kod próbki 11365.

42495   143,00  

    Mgiełka zapachowa 
Possess Mythical Seduction
100 ml 399,90/l

46806   58,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Zmysłowość i tajemnica 

    Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Miss Giordani
50 ml 2620,00/l

47513   131,00  

    Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza Supreme
50 ml 4400,00/l 
Kod próbki 47793.

40683   220,00  

    Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 2620,00/l 
Kod próbki 30129.

42507   131,00  

    Antyperspiracyjny 
perfumowany 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold 
Miss Giordani
50 ml 480,00/l

47759   24,00  

    Woda toaletowa 
Eclat Femme 
Weekend
50 ml 2620,00/l 
Kod próbki 31292.

42499   131,00  

    Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Woman
50 ml 2860,00/l 
Kod próbki 43938.

38531   143,00  

 Elegancja i wyrafinowanie 

 Marzenie i romantyzm 

    Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 2100,00/l 
Kod próbki 32234.

42502   105,00  

    Woda toaletowa 
Elvie Midnight 
Magic
50 ml 2100,00/l 
Kod próbki 47503.

47499   105,00  

    Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1599,80/l Kod próbki 41324.

35681   143,00   
79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 143,00 
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 b   Woda perfumowana 
Volare Tender
50 ml 1399,80/l Kod próbki 46054.

46052   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 115,00 

 a   Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
50 ml 1499,80/l

47514   131,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 131,00 

Otulona 
kwiatową 
rozkoszą 

ZA
PA

CH
Y  

a 

b 

 Marzenie i romantyzm 
 KWIATOWO-RÓŻANY 

 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
liczi, akord Latte Rose, piżmo

 Radość i energia 

 KWIATOWY 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

neroli, jaśmin, tuberoza, piwonia, ylang ylang



Wiktoria Gąsiewska 
aktorka 
Wiktoria Gąsiewska 

4040

 Nieskończenie radosna. 
Nieskończenie kobieca. 
Taka jak TY. 
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 Radość i energia 

 KWIATOWO-AMBROWY 
 Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu  
morela, akord You , drzewo sandałowe

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

    Kolczyki Infinita You
Materiał: mosiądz, stop cynku, stal nierdzewna, 
etui poliestrowe. Wymiary: 4 x 2 cm. 

48307   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 60,00 

 Szykowny design 2 w 1 
- różnorodność 
stylizacji 

 a   Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine
50 ml 1399,80/l 
Kod próbki 44316.

44315   131,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 b   Woda perfumowana 
Infinita You
50 ml 1399,80/l 
Kod próbki 49125.

47713   131,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 131,00 

 Radość i energia 

 KWIATOWO-BURSZTYNOWY 
 Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu  

mandarynka, absolut jaśminu, 
akord Sunlit

a 

b 

ZA
PA

CH
Y  
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słodkie migdały, kwiat wiśni, drzewo cedrowe 
 Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 Marzenie i romantyzm 

zielone liście , biały bez , heliotrop 

 Wysoka koncentracja zapachu  
 KWIATOWO-PIŻMOWO-BZOWY 

 Marzenie i romantyzm 

    Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l 
Kod próbki 32441.

32438   82,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

    Woda toaletowa 
Women's Collection 

Delicate Cherry 
Blossom

50 ml 799,80/l

42828   82,00
39,99 

Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 
 Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 

 Spokój i świeżość 

    Woda toaletowa Joyce Turquoise
50 ml 599,80/l

42508   61,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

    Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 599,80/l

37766   61,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

migdały , Olejek ylang ylang 
z Madagaskaru, wanilia 

 Wysoka koncentracja zapachu  
ORIENTALNO-KWIATOWY  

 Marzenie i romantyzm 
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 54,99 

    Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1099,80/l

42835   115,00
Najniższa cena produktu
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Odwaga i pewność siebie 

 ORIENTALNO-KWIATOWY  
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

sorbet z czerwonych porzeczek , 
akord słodkiej pimento , drewno sandałowe 

 WYPRÓBUJ!
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach! 

 SO FEVER TOGETHER HER 
ZA JEDYNE 

 50% TANIEJ 

 NA
JL

EP
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A 
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 Sekret uroku Kleopatry

 c   Woda 
perfumowana Possess 
- minispray
8 ml 4373,75/l

43663   51,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 b   Antyperspiracyjny 
perfumowany 
dezodorant w kulce 
Possess
50 ml 299,80/l

47761   24,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 a   Perfumowany 
spray do ciała 
Possess
75 ml 399,87/l

42521   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 d   Perfumowany 
krem do ciała 
Possess
250 ml 131,96/l

47015   54,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 Bogaty, nietłusty, 
łatwy w aplikacji 

 Uwodzicielsko hipnotyzujący 
zapach w formie perfumowanego 
sprayu do ciała 

 Szybko wysycha 
i pozostawia skórę 
delikatnie pachnącą 

 Spray do torebki - zabierz swój zapach 
dokąd chcesz 

c 

b 

a 

d 
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 a   Woda perfumowana Possess
50 ml 1999,80/l Kod próbki 30885.

42519   165,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 109,90 

ananas , ylang ylang , indonezyjska paczula 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 SZYPROWO-KWIATOWO-OWOCOWY  

 Odwaga i pewność siebie 

 Woda perfumowana Possess 
jest ukrytym w pięknym flakonie 
symbolem kobiecego 
magnetyzmu. Siła kompozycji 
tkwi w działającym niczym 
afrodyzjak zapachu 
kwiatu ylang ylang, który 
w połączeniu z oszałamiającym 
aromatem hipnotyzujących nut 
szyprowych działa jak miłosne 
zaklęcie. 
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 Zmysłowość i tajemnica 

 KWIATOWO-DRZEWNY 
Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu  

osmantus, dzika róża, piżmo

 Moc i pewność siebie 

 DRZEWNO-AMBROWY 
 Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu  
truskawka, zamsz, żywica oud

 b   Woda perfumowana 
Top Scents Neon Oud
50 ml 4400,00/l

47723   220,00  

 d   Woda 
perfumowana Top 
Scents Neon Oud 
- próbka
2 ml 2000,00/l

48325   4,00  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Edycja 
perfum 
niszowych  

 a   Woda perfumowana 
Top Scents Rose Mode
50 ml 4400,00/l

47722   220,00  

b 

a 

d c 

 c   Woda 
perfumowana Top 
Scents Rose Mode 
- próbka
2 ml 2000,00/l

48324   4,00  
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    Perfumy All or Nothing
50 ml 3198,00/l 
Kod próbki 41163.

35679   250,00

159,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 164,90 

magnolia , malina , wanilia 
  Maksymalna koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY  

 Odwaga i pewność siebie 

 Ten zapach wyzwala w tobie iskrę 
- odważną, niezapomnianą 
i całkowicie, bezkompromisowo twoją. 

 Jedyna 
w swoim 
rodzaju 
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 Przenieś swoją siłę na nowy, intensywny poziom 
i ujawnij wewnętrzną, niezniszczalną moc.

 Przenieś swoją siłę na nowy, intensywny poziom 
i ujawnij wewnętrzną, niezniszczalną moc.

 Twoja moc rośnie 
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    Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 999,87/l 
Kod próbki 38525.

38527   131,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 131,00 

 PORTFEL ZA JEDYNE 29,99
PRZY ZAKUPIE ZAPACHU ZE STRON 49-60 

 Moc i pewność siebie 

ORIENTALNO-KORZENNY  
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

czarny kardamon, czerwona guarana, bursztyn
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 Prezenty, 
które sprawią, 
że poczuje się 
wyjątkowo 
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gruszkowy, wanilia, gałka muszkatołowa, 
gruszka

 Wysoka koncentracja zapachu  
 DRZEWNO-OWOCOWY 

Elegancja i wyrafinowanie     Woda toaletowa Signature Man
75 ml 1066,53/l

48671   143,00
CENA PREMIEROWA

79,99 
(–44%) 

ZA
PA

CH
Y  

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 PORTFEL ZA JEDYNE 29,99
PRZY ZAKUPIE ZAPACHU ZE STRON 49-60 

 Klasyczny, męski zapach 
z charakterystycznym, 
nowoczesnym akcentem rześkiej 
gruszki, ciepłej wanilii i pikantnej 
gałki muszkatołowej, który 
odzwierciedla twój elegancki styl. 

 Twój ulubiony zapach 
ma teraz nowy look 
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 IDEALNY PREZENT 
NA DZIEŃ OJCA 

 Poukładane, 
bezpieczne,
gotowe 

 PORTFEL ZA JEDYNE 29,99
PRZY ZAKUPIE ZAPACHU ZE STRON 49-60 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

    Portfel podróżny męski
Materiał: PU, poliester. Wymiary: 10 x 14,5 cm. 

48178   70,00
CENA PREMIEROWA

45,99 
(–34%) 
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 Elegancja i wyrafinowanie 

 AROMATYCZNO-WODNY 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

cytryna sfuma, akord Nordic Waters 
i liść fiołka, drewno cedrowe

 b   Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 999,87/l Kod próbki 38546.

38550   131,00   74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99 

 c   Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 91,96/l

46631   32,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 a   Nawilżający 
żel do twarzy 
2 w 1 North 
For Men Subzero
50 ml 259,80/l

46149   21,00   
12,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 21,00 

 WODA PERFUMOWANA + ŻEL DO MYCIA WŁOSÓW I CIAŁA 

ZA JEDYNE 84,99 

ZA
PA

CH
Y  

a 

b 

c 

 KOD ZESTAWU: 156097 

 Zestaw jest sprzedawany bez pudełka 
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    Pudełko na prezent Festive
Pudełko: papier FSC, magnes, 
poliestrowa wstążka. Wymiary: 
23,5 x 16x 9,5 cm. Wymiary 
bibułki FSC: 50 x 50 cm. 

48970   39,99  

    Torebka na prezent Festive
Wymiary papierowej torebki: 
16 x 8 x 20 cm. Wymiary bibułki: 
50 x 50cm. Wymiary naklejki: 
18,5 x 3,3 cm. 

48975   11,99  

 b   Okulary przeciwsłoneczne 
Aviator
Wymiary: 14 x 14,5 x 5 cm. 
Materiał: PC, stal nierdzewna, 
mosiądz, etui poliestrowe. 

48921   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

 a   Woda toaletowa 
Glacier Extreme
100 ml 499,90/l 
Kod próbki 40722.

40667   82,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,00 

 Moc i pewność siebie 

CYTRUSOWY 
Wysoka koncentracja zapachu  

czarna cytryna, akord Black Stone, 
drzewo cedrowe

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

a b 

 Poczuj zew 
przygody  ZAPAKUJ PREZENT 

NA DZIEŃ OJCA! 
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 b   Antyperspiracyjny 
perfumowany 
dezodorant w kulce 
Glacier
50 ml 299,80/l

47763   24,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 a   Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 449,90/l 
Kod próbki 35666.

35665   82,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

cytron , geranium , nuty drzewne 
 Wysoka koncentracja zapachu  

 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY  

 Czystość i świeżość 

a 

b 

 DO 

50% 
TANIEJ 

 Woda toaletowa + dezodorant za jedyne

49,99 
 KOD ZESTAWU: 156098 

 To
re

bk
a 

ni
e 

w
ch

od
zi

 w
 sk

ła
d 

ze
st

aw
u 

ZA
PA

CH
Y  
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 c Żel po goleniu North 
for Men by Giordani Gold
50 ml 299,80/l

47271   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99

 b Oczyszczająca pianka 
do golenia 2 w 1 North for Men 
by Giordani Gold
200 ml 149,95/l

47270   48,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99

 a Perfumy Giordani Gold 
Essenza Man Elixir
50 ml 2798,00/l 
Kod próbki 46055.

45967   220,00   
139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 220,00

Luksusowe trio dla wyjątkowych mężczyzn

Elegancja i wyrafinowanie

DRZEWNO-WETIWEROWY
  Maksymalna koncentracja zapachu 

czarny pieprz, olibanum, 
bursztynowe drewno

PERFUMY + PIANKA DO GOLENIA + ŻEL PO GOLENIU 

ZA JEDYNE 144,90

Zestaw 
jest sprzedawany 

bez pudełka

a 

b 

c 

KOD ZESTAWU: 156099
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    Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1465,33/l 
Kod próbki 33649.

33650   165,00

109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

akord lodu , szałwia, drewno dębowe 

 Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 DRZEWNO-OWOCOWY 

 Moc i pewność siebie 

 Emanujący męskością 
zapach zainspirowany 
Thorem, najsilniejszym 
ze wszystkich 
nordyckich bogów. 
Obudzi poczucie siły 
i pewności siebie.  

ZA
PA

CH
Y   Przejmij legendarną moc 

 PORTFEL ZA JEDYNE 29,99
PRZY ZAKUPIE ZAPACHU ZE STRON 49-60 
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    Woda perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue dla niego
75 ml 1746,67/l 
Kod próbki 46606.

46064   131,00  

    Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 499,90/l 
Kod próbki 45880.

44308   82,00   
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,00 

    Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 666,53/l 
Kod próbki 31003.

42518   82,00   
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

    Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 1066,53/l 
Kod próbki 30321.

42864   131,00   
79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

    Woda toaletowa Men's 
Collection Agave Power
100 ml 649,90/l

46044   115,00   
64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

    Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 820,00/l 
Kod próbki 35668.

42816   82,00  

    Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 1746,67/l 
Kod próbki 47029.

46045   131,00  

 Moc i pewność siebie  Elegancja i wyrafinowanie 

    Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1906,67/l 
Kod próbki 43937.

38538   143,00  

    Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 1533,33/l 
Kod próbki 11037.

42490   115,00  

 PORTFEL ZA JEDYNE 29,99
PRZY ZAKUPIE ZAPACHU ZE STRON 49-60 

    Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 2200,00/l 
Kod próbki 45366.

45357   165,00  
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 b   WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38836   170,00

 a   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 1,33/szt.

38558   94,00   79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 94,00 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

ZA
PA

CH
Y   Codzienne dobre samopoczucie 

- najlepszy prezent 

 Zawiera 22 witaminy 
i składniki mineralne 
- niezbędne dla zdrowia 
i precyzyjnie opracowane, 
by zaspokoić potrzeby 
żywieniowe mężczyzn 

 Codzienne wsparcie 
żywieniowe w wygodnej 
saszetce 

a 

b 

4 W CENIE 3
szczegóły na str. 122
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59,99

Elegancja i wyrafinowanie

DRZEWNO-WODNY
  Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu 
Piołun, akord drzewny, Wetiwer

 ﻿Woda perfumowana 
Mister Giordani Aqua
75 ml 799,87/l

47502   131,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99

50% TANIEJ

NA
JL

EP
SZ

A 
OF

ER
TA

 N
A 

ZA
PA

CH
 D

LA
 N

IE
GO NIE PRZEGAP!

MISTER GIORDANI 
ZA JEDYNE
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 ŚWIETLISTY LOOK 
NA JASNE DNI 
 EKSPRESOWY BLASK 

 Kultowe perełki GG 
- nieskazitelny efekt i łatwa 
aplikacja. Teraz w ofercie! 

 CAŁY DZIEŃ BEZ POPRAWEK 

 Kreuj trwałe i beztroskie 
piękno dzięki podkładowi 
mineralnemu Giordani Gold 

 ELEGANCKI MAT 

 Komfort, intensywny 
matowy kolor i precyzja 
aplikacji - szminka idealna! 

63 

 -35% 

65 
 Wzmacniający 

skórę kompleks 

mineralny 

 Wzbogacone 

kwasem 

hialuronowym 
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    Kojący płyn micelarny 
Opt Optimals
150 ml 186,60/l

45287   35,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Subtelny blask 
z efektem makijażu 
aerografem 
 Nasz kultowy, nasycony serum puder 
w perełkach pozwala uzyskać 
pełen blasku, "aerograficzny" look. 
Formuła pudru jest wzbogacona 
składnikami pielęgnacyjnymi 
oraz ma certyfikat wegański. M

ak
ija

ż:
  P

ud
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 PŁYN MICELARNY OPTIMALS 
ZA JEDYNE 

4,99
jeśli wydasz 60 zł na produkty do makijażu 
z tego katalogu (z wyłączeniem akcesoriów) 
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44916 Strobe Peach 

44918 Radiant Bronze 

44917 Glowy Rose 

44915 Natural Flush 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 a   Puder z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

97,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 b   Pędzel do różu
Długość: 16 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno. 

47828   35,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

44
915

Natural Flusha 

b 

 Trwały 

 Z serum Youth Reveal 
i kwasem hialuronowym, 
zapewniającymi efekt 
młodzieńczo promiennej 
cery 

 PĘDZEL DO RÓŻU 

GRATIS 
przy zakupie pudru w perełkach 
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43244
Porcelain 

Warm 

43245
Light Beige 

Neutral 

    Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

42118   64,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Rozświetla ziemistą, 
zmęczoną cerę, 
nadając jej 
młodzieńczy 
wygląd 

43
24

7 
Iv

or
y 

N
eu

tr
al

 

    Podkład Giordani 
Gold Eternal Glow 
SPF 25
30 ml 1666,33/l

90,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,99 

Nieobciążająca 
formuła zapewniająca 
efekt drugiej skóry*, 
niezwykły komfort 
noszenia* oraz 
możliwość budowania 
stopnia krycia 

 *Test konsumencki 

 Światło w każdej kropli 

 Stwórz gładkie, nieskazitelne tło 
dla makijażu za pomocą bazy 
z serum, a następnie nałóż miękko 
matujący podkład Eternal Glow 
i ciesz się trwałym, młodzieńczym 
blaskiem cery. 

    Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25 - próbka
1,5 ml 1166,67/l

1,75  

 Kod próbki:  Kod próbki:  Kod próbki:  Kod próbki:  Kod próbki: 

43246
Soft 

Sand 

43243
Vanilla 
Neutral 

43247
Ivory 

Neutral 

43248
Natural 
Beige 

43249
Beige 
Warm 

45635
Vanilla 
Neutral 

45636
Porcelain 

Warm 

45637
Light Beige 

Neutral 

45639
Ivory 

Neutral 

45640
Natural 
Beige 
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42101 Vanilla Neutral 

42103 Marble Neutral 

42105 Soft Sand 

42102 Porcelain Warm 

42104 Light Beige Neutral 

42
10

4 
Li

gh
t B

ei
ge

 N
eu

tr
al

 

42106 Light Ivory Neutral 

42107 Natural Beige 

    Gąbeczki do makijażu 
Flawless Canvas
Wymiary: 5 x 4 x 2 cm. 
Materiał: PU. 4 sztuki. 

47841   16,00  

    Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1666,33/l

80,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,00 

Kompleks mineralny cynku, 
miedzi, magnezu, żelaza 
i krzemu. Pomaga wspierać 
i wzmacniać barierę ochronną 
skóry. 

Certyfikat 
The Vegan 
Society™  

 GĄBECZKI DO MAKIJAŻU 
GRATIS 
przy zakupie podkładu mineralnego GG 

 Natychmiast nawilżona, 
udoskonalona cera 
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44822
Nude 

Whisper 

44823
Dreamy 

Caramel 

44824
Suede Coral 

44825
Cashmere 

Spice 

44826
Chocolat 

Velour 

44827
Rosewood 

Haze 

44828
Plush Berry 

44829
Luxe Scarlet 

44
82

9 
Lu

xe
 S
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rle

t 

44830
Cherry Lush 

44821
Velvet Blush 

46901 Cherry Touch 

 EDYCJA LIMITOWANA  

    Puder w perełkach 
z serum Giordani Gold 
- edycja specjalna
22 g 4409,09/kg

 97,00  

    Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 7375,00/l

48645   59,00  

32920
Porcelain 

32921
Light 
Ivory 

32922
Natural 
Beige 

32923
Amber 

42239
Light Beige 

Neutral 

42236
Vanilla 
Neutral 

42238
Porcelain 

Warm 

42240
Light Ivory 

Neutral 

42237
Vanilla 

Cool 

42241
Beige 
Warm 

    Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2666,67/l

 80,00  

    Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 2666,67/l

 80,00  

    Matowa pomadka 
Giordani Gold Iconic 
Elixir SPF 15
3,5 ml 12282,86/l

66,00

42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Zawiera serum roślinne 
wspierające produkcję 
kolagenu i elastyny 

 Trwałość 8 godzin* 

 *Test konsumencki 

 Odżywczy 
mat dla ust 
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 a Paleta do makijażu 
Giordani Gold Fabulous Beauty
8 g 12498,75/kg

42121   155,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99

 b Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 4998,75/l

44655   59,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99

M
ak

ija
ż:
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55
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55
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Perfekcyjny 
look
Wystarczą dwa produkty, 
by stworzyć piękny makijaż 
- wielofuncyjna paleta pozwala 
nadać oczom i twarzy kolor, blask 
oraz wyrazistość, a wodoodporny 
tusz do rzęs zapewnia imponującą 
objętość, długość i podkręcenie. 
Proste kroki, oszałamiające 
rezultaty.

a 

b 
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EDYCJA LIMITOWANA 

 d Lusterko Glam On-The-Go
Wymiary: 7 x 7 x 1 cm. Materiał: 
ABS, szkło. 

47838   24,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99

 c Pędzel do rozświetlacza
Długość: 16 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47827   26,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

 b Pędzel do podkładu
Długość: 15 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47825   35,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99

 a Urządzenie 
do czyszczenia pędzli 
do makijażu
Wymiary: 9,5 x 9,5 x 2,4 cm. 
Materiał: silikon, pianka PU. 

48978   23,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00

WSZYSTKIE 
AKCESORIA 

50%
TANIEJ

Gęste włosie 
zapewnia 
efekt 
bez smug

Idealny do usuwania 
nadmiaru pudru

a 

b 

c 

d 
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 j   Zalotka Lash Lift
Wymiary: 10 x 6 cm. Materiał: 
żelazo, guma. 

47835   24,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 i   Pędzel do blendowania
Długość: 14 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47829   26,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 h   Pędzelek do ust
Długość: 15 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47833   35,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

 g   Dwustronny pędzelek 
ze szczoteczką do brwi
Długość: 15 cm. Materiał: PBT, 
nylon, aluminium, drewno. 

47831   26,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

 f   Dwustronny pędzelek 
do makijażu oczu
Długość: 14 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47830   26,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 e   Pęseta Ultra Precision
Wymiary: 9 x 1 x 0,5 cm. Materiał: 
stal nierdzewna. 

47836   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

WSZYSTKIE 
AKCESORIA 

50% 
TANIEJ 

 Świetny 
do blendowania 

 Podwójna 
końcówka 
do aplikacji 
i rozcierania 

 Dla idealnych 
brwi 

 Szybki sposób
na perfekcyjne usta 

e 

f 

g 

h 

i 

j 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

42124
Alabaster Cool 

42125
Vanilla Neutral 

42126
Porcelain Cool 

42127
Beige Neutral 

42128
Ivory Neutral 

42129
Beige Warm 

42130
Sun Beige Warm 

42132
Caramel Warm 

    Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro On Screen
30 ml 1066,33/l

44547   47,00

31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99 

 * Test konsumencki na ekranie i na żywo 
przeprowadzony przez kobiety o różnych typach cery 

 Przedłuża trwałość makijażu* 

 Rozmywa niedoskonałości na ekranie 
i w prawdziwym życiu* 

 Bardzo fotogeniczna! 
Dzięki idealnej bazie 

    Podkład matujący 
THE ONE Everlasting Sync SPF 10
30 ml 1533,00/l

58,00

45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99 

 * Test konsumencki 

 12-godzinna trwałość* 

 Kontroluje połysk i redukuje 
widoczność porów* 

 Pełna 
synchronizacja 
plus aksamitny 
mat 
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34649
Medium 

34647
Light 

    Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2999,33/l

36133   70,00

44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 47,99 

34648 Light Plus

    Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 4499,00/kg

69,00

44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 47,99 

 Z technologią IlluSkin Glow, 
która odbija światło i dodaje 
skórze dodatkowego wymiaru 

 Płynna formuła z możliwością 
budowania efektu 

 Nadaj cerze 
blask 

 * Testowany przez konsumentki na zwykłym 
podkładzie w płynie 

 Długotrwałe matowe 
wykończenie - do 10 godzin* 

 Rozmywa drobne zmarszczki 
i niedoskonałości skóry* 

 Utrwal 
piękno 

34648
Light Plus 
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46919
Sand 

46918
Bronze 

46920
Silver 

46922
Rose 

POŁYSK
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46923
Frosty Charcoal 

46921
Nude 

46924
Lavender 

46925
Turquoise 

SATYNA

46927
Matte Nude Beige 

46930
Matte Cinnamon 

46928
Matte Deep Brown 

MAT

46929
Matte Burgundy 

46926
Matte Pale Pink 

    Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,45 g 17234,48/kg

41,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

    Wodoodporny tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 15618,75/kg

41,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

37750 Black Ink 

 Precyzyjny, łatwy w użyciu
eyeliner w płynie z cienką końcówką 
wzbogacony pigmentem Carbon 
Black, który zapewnia 
intensywny kolor. 

Trwała formuła utrzymuje się 
przez cały dzień
Jest wodoodporny, odporny na 
rozmazywanie i nie zbiera się 
w załamaniach skóry! 

35%
TANIEJ 
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 EDYCJA  LIMITOWANA  

47192
Shimmering 
Snowflake 

47192
Shimmering 
Snowflake 

47191
Magical 
Midnight 

47191
Magical 
Midnight 

47190
Timeless 
Magic 

47190
Timeless 
Magic 

47189
Starlit 

Sky 

 LŚNIJ... 
JESZCZE DŁUŻEJ! 

45361
Soft 
Pink 

45364
Beige 

45362
Rosy 

Peach 

 b   Cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 4998,00/l

41,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 a   Cień do powiek 
w płynie THE ONE
4 ml 7497,50/l

54,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

a b 
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40%
TANIEJ 

Trwały i odporny
na rozmazywanie 

 Z odżywczym masłem shea 

47
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 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 EDYCJA  LIMITOWANA  

 Twój podróżny niezbędnik! 

 Zestaw 3 w 1 narysuje kreski, sprawdzi się 
doskonale jako cień do powiek i błyskawicznie 
podkreśli brwi.  

    Zestaw do makijażu oczu i brwi THE ONE
3 g 11996,67/kg

40898   60,00   35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

    Tusz do rzęs THE ONE False Lashes 
Salon Lift 360°
8 ml 3748,75/l

46549   47,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

    Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE 
Winter Wonder Lash - czarny
8 ml 3248,75/l

48650   43,00   25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99 

 Klinicznie udowodniony efekt uniesienia rzęs
i 24-godzinna trwałość. Wyginana szczoteczka
zapewnia większe uniesienie i podkręcenie rzęs. 

 Do 161% więcej podkręcenia 

 Odporność na rozmazywanie 
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43206Mid Brown 

43207Dark Brown 

 a   Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3998,00/l

38,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

KROK 1: KOLOR
Użyj precyzyjnego aplikatora, 
by wypełnić obszary, w których brwi 
są rzadsze i rozetrzyj do uzyskania 
naturalnego efektu. 

 b   Tusz do brwi THE ONE 
Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 4442,22/l

46595   38,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 KROK 2: KSZTAŁT
Utrwal stylizację za pomocą 
przezroczystego żelu, by uzyskać 
efekt laminowanych brwi. 

 19,99 
 KAŻDY ZA 

b 

 Uzyskaj efekt 
laminowanych 
brwi 

a 
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 EDYCJA  LIMITOWANA  

38883 Pink 48640 Nude 

48641 Pink 

48642 Red 

38884 Coral 

38885 Raspberry 

    Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 10947,62/kg

42,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

    Połyskująca pomadka 
w płynie THE ONE
3 ml 13330,00/l

61,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 BALSAM DO UST 
Nawilża, ujędrnia i chroni usta 
oraz zapewnia im subtelny kolor 

 Nakładasz mat, zaciskasz usta,
a formuła przekształca się 
w oszałamiające, błyszczące 
wykończenie 

 SZMINKA 

38
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43298
Rosewood 

Cherry 
43302

Red Pout 

43296
Sumptuous 

Mauve 
43300

Sienna Coral 
43297

Sleek Pink 
43301

Brown Flame 
43295

Amber Nude 
43299

Taupe Blush 

    Pomadka powiększająca usta 
THE ONE Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 7892,11/kg

45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 *Test konsumencki 

Uczucie nawilżenia 
i trwałość 8 godzin*  

 Pełny stopień krycia 
- wystarczy jedna 
warstwa* 

Usta 
w pełni 

M
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 30%
TANIEJ 
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    Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 11842,11/kg

45,00  
46435

Blushing 
Nude 

46436
Golden 

Caramel 

46437
Warm 
Cocoa 

46438
Baked 

Terracotta 

46439
Pinkish 
Mauve 

46440
Delicate 

Rose 

46441
Creamy 

Rosewood 

46442
Soft 

Magenta 

46443
Marvellous 

Mocha 

46444
Burnt 

Sienna 

46445
Double 

Espresso 

46446
Deep 
Berry 

46447
Smart 

Red 

46448
Stylish 
Brick 

46449
Cherry 

Plum 

37736
Dark 
Plum 

37735
Diva 

Burgundy 

37730
Dusty 
Rose 

37729
Coffee 

Caramel 

37737
Magnific 

Brown 

37734
Scarlet 

Red 

37728
Nude 

Whisper 

    Konturówka do ust 
THE ONE Colour Stylist 
Ultimate
0,28 g 100000,00/kg

 28,00  

47706
Blue 

47704
Black 

47707
Brown 

47708
Emerald 
Green 

47705
Grey 

    Kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 93333,33/kg

 28,00  

 EDYCJA  LIMITOWANA  

48039
Bright 

Burgundy 

48038
Purple 

Pop 

48040
Blazing 

Blue 

     Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 5625,00/l

 45,00  

41796
Ultra 

Taupe 

41797
Ultra 
Nude 

41798
Ultra 

Terracotta 

41799
Ultra 
Rose 

41800
Ultra 

Raspberry 
41801 Ultra 

Pink 

41802
Ultra 

Fuchsia 

41803
Ultra 
Coral 

41804
Ultra 
Red 

41805
Ultra 

Bordeaux 

41806
Ultra 

Burgundy 

41807
Ultra 

Mocha 

41808
Ultra 
Wine 

    Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
3,5 g 16000,00/kg

 56,00  

44715
Spicy 
Nude 

44716
Honey 
Toffee 

44717
April 
Blush 

44718
Toasted 

Pink 

44719
Ashy 

Mauve 

44720
Taffy 
Rose 

44721
Creamy 

Coral 

44722
Supreme 

Red 

44723
Fire 

Crimson 

    Pomadka w płynie 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 11200,00/l

 56,00  

38863
Charming 

Rose 

38864
Luscious 

Taupe 

38865
Captivating 

Nude 

38866
Sweet 

Caramel 

38867
Tempting 

Brown 

38868
Pink 

Passion 

38869
Magnetic 

Red 

38870
Cherry 
Crush 

    Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch 
High Shine
4 ml 11250,00/l

 45,00  

46569
Sand 

46570
Bronze 

46571
Espresso 

    Matowy cień 
do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 8200,00/l

 41,00  

46915
Sienna 

46914
Natural 
Beige 

46916
Toast 

46917
Hazelnut 

46909
Marble 

46908
Porcelain 

46913
Beige 
Warm 

46911
Light 

Beige 

46907
Vanilla 

46906
Pale Ivory 

46910
Light 
Rose 

46912
Soft 

Sand 

    Podkład THE ONE 
Everlasting Sync 
Stress-Free SPF 20 + UVA
30 ml 1933,33/l

 58,00  

46137
Beige 
Warm 

46136
Light Ivory 

Neutral 

46135
Light Beige 

Nude 

46134
Vanilla 
Neutral 

    Krem BB THE ONE 
Beautifier MAX SPF 15
30 ml 1700,00/l

 51,00  
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 *Test konsumencki   

    Matowa pomadka 
THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 9996,00/kg

44,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,00 

 40%
TANIEJ 41635

Nonstop Nude 
41636
Infinite Peach 

41638
Forever Truffle 

41637
Perpetual Blush 

41639
Everlasting Rose 

41640
Timeless Mauve 

41641
Constant Coral 

41
64

1 C
on

st
an

t C
or

al
 

41642
Resolute Red 

 Wyjątkowy 
komfort 

– matowe 
wykończenie 
i efekt 
nawilżenia* 
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    Żelowy lakier 
do paznokci
9 ml 1998,89/l

34,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

46883 Spicy 46882 Passion 

46887 Hot Cocoa 

46885 Cloud 

48667 Tuxedo 46886 Wild Sage 

46884 Fearless 

46877 Toasty 46874 Snow 46876 Sugar 46875 Vanilla Latte 

46878 Cutie Pie 46879 Cotton Candy 46880 Sweet Lilac 46881 Rose In Paris 

 Szklisty połysk do 7 dni 

 Nie wymaga lampy UV 
ani specjalnych narzędzi 

Odporny na przebarwienia 
i blaknięcie 
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47600 Berry Kiss 47601 Blue Denim 47595 Golden 47602 Happy Place 

47594 Wild Rose 47597 Vacay Vibes 47596 Lemon Sorbet 47593 Biscuit 

47599 That's Hot 47598 Beauty Insider 

    Lakier do paznokci 
Express
7 ml 2141,43/l

25,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–40%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 NOWOŚĆ 

 Szybka droga do nieskazitelnych paznokci 

 Spieszy ci się? 
Ten szybkoschnący lakier 
do paznokci* natychmiast 
zapewnia pełen życia kolor 
i superpołysk. Bez romazywania! 
Trwały, łatwy w aplikacji 
i dostępny w pięknych odcieniach 
pasujących do każdego nastroju. 

 *Test konsumencki 

Odcień lakieru: Lakier do paznokci 
Express 47601 Blue Denim, Lakier do 
paznokci Express 47593 Biscuit.
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    Zestaw do pielęgnacji 
paznokci Mini
Materiał: stal nierdzewna, stal 
węglowa, etui - PU. Etui 7 x 10 cm. 

48067   45,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–33%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

    Szklany pilnik do paznokci 
Perfection
Materiał: szkło, etui - EVA. 
Wymiary: 14 x 1 x 0,3 cm. 

48064   15,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(–33%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

    Cążki do skórek Precision
Materiał: stal nierdzewna, PP. 
Wymiary: 9,5 x 5 x 1 cm. 

48063   32,00
CENA PREMIEROWA

22,99 
(–28%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NOWOŚĆ 
 Piłuj, przycinaj, obcinaj 
i modeluj paznokcie 
- w domu i podróży - dzięki 
temu zestawowi do manicure 
w praktycznym etui.

 Precyzyjny obcinacz do skórek 
sprawia, że manicure wygląda 
perfekcyjnie - jak wprost z salonu. 

 Ten wytrzymały szklany pilnik 
wygładza krawędzie paznokci, 
redukuje ich rozdwajanie się 
i działa dłużej niż zwykłe pilniki. 

    Urządzenie do pielęgnacji 
paznokci i skórek
Materiał: stal nierdzewna, EVA. 
Wymiary: średnica 0,5, długość 12 cm.

48165   24,00
CENA PREMIEROWA

17,99 
(–25%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

Odsuwaj skórki, oczyszczaj 
paznokcie i udoskonalaj manicure 
za pomocą tego dwustronnego, 
kompaktowego narzędzia wykonanego 
ze stali nierdzewnej. 
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 b   Lakier-baza do paznokci 
Trwałość i Perfekcja
9 ml 2221,11/l

46872   34,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 c   Lakier nawierzchniowy 
Objętość i Blask
9 ml 2221,11/l

46873   34,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 a   Lakier udoskonalający 
paznokcie Korekta i Krycie
9 ml 2221,11/l

47737   34,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Pomaga skorygować i ukryć 
niedoskonałości na powierzchni 
paznokcia* 
 *Test konsumencki 

 Zawiera składnik utwardzający 
paznokcie, by tworzyć idealną 
bazę pod lakier 

 Opracowany, by zapewnić 
warstwę chroniącą 
przed odpryskiwaniem 

 Przenieś nail spa do swojego domu dzięki naszej kolekcji 
lakierów kolorowych i pielęgnacyjnych - opracowanej, 
by łatwo osiągnąć efekt pięknych, zdrowych, lśniących 
i stylowych paznokci. Jak z salonu!

a 

b 

c 

 Wyższy poziom manicure'u 

 Kup 1 dowolny za 19,99 lub 2 dowolne za 15,99 każdy 
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 EDYCJA  LIMITOWANA  

    Kolczyki Sugar&Spice
Materiał: metal, szklany kamień, stal nierdzewna. 
3,5 x 3,5 cm 

48910   60,00   34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 60,00 

    Naszyjnik Sugar&Spice
Materiał: stal nierdzewna, szklany kamień. 
Wymiary: łańcuszek 19 + 6 cm; zawieszka 2 x 2 cm.  

48913   60,00   34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 60,00 

    Zestaw gąbeczek do makijażu Sugar&Spice
Gąbeczka: 6 x 6,5 x 2 cm. Puf: 7 x 6 x 1 cm. 
Materiał: poliuretan, poliester. 

48907   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00 

    Gumka do włosów z kieszonką Sugar&Spice
5,5 cm × 12 cm. Materiał: poliester, elastan, 
guma (opaska), nylon, stop cynku. 12,99/szt.

48909   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

    Kosmetyczka Sugar&Spice
Wymiary: 21 x 6 x 14 cm. Materiał: poliester, nylon, 
metal. 

48908   70,00   45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 70,00 

 Kolekcja, 
w której można się 
zakochać 
 Świetny makijaż, przemyślane akcesoria 
i urocza biżuteria. 

Odkryj kolekcję Sugar&Spice 
dla OnColour! 

 Błyszczyk nie jest dołączony 
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 EDYCJA  LIMITOWANA  
 b   Wodoodporny tusz 
do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 2248,75/l

28,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 a   Paletka do makijażu 
oczu OnColour
4,24 g 9431,60/kg

59,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

42
27

3 
Bl
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k 
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60

4 
Su

ga
r &
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b 

 8 bogatych 
w pigmenty
odcieni: 
matowych 
i połyskujących 

 Zwiększający 
objętość, 
wodoodporny, 
trwały

a 
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    Pomadka 
OnColour
2,5 g 9600,00/kg

24,00  

    Błyszczyk do ust 
OnColour 
Oh! Sweet
8 ml 2125,00/l

17,00  

46591
Vanilla 

46592
Peach 
Candy 

46593
Blackcurrant 

46594
Dulce de 

Leche 

46587
Crystal 
Coco 

46588
Pink 

Lemonade 

46589
Mango 

46590
Raspberry 

Cream 

    Podwójna 
kredka 
do oczu 
OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 
15333,33/kg

 23,00  

    Korektor 
w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 9200,00/kg

23,00  

47525
Light 
Ivory 

47526
Nude 
Beige 

38689
Cranberry 

Red 

38690
Coral 
Red 

38691
Orange 

Coral 

38692
Punch 
Pink 

46612
Peach 
Nude 

46611
Cinnamon 

Beige 

46613
Vintage 
Mauve 

38693
Bright 

Fuchsia 

46599
Purple 
Berry 

46605
Brick 
Red 

46604
Romantic 

Pink 

46600
Deep 
Red 

46601
Rosy 
Pink 

46602
Wine 

Burgundy 

46603
Bright 

Red 

41367
Grey & 
White 

41368
Mocha & 

Rose Gold 

41369
Blue & 

Sapphire 

41370
Jungle & 

Olive 
Green 

    Torebka Mini Minty
Materiał: PU, poliester, 
stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 19 x 11,5 x 4,5 cm. 
Długość paska: 33-58 cm. 

48320   170,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 170,00 

 EDYCJA  LIMITOWANA  

 Nietuzinkowa minitorebka o wielkiej mocy definiowania 
każdego outfitu. Pomieści wszystkie twoje niezbędne 
skarby. 

 Miętowa świeżość 
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    Matowa pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

24,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

 Piękne, intensywne 
odcienie o matowym 
wykończeniu  

   Trwała formuła 
o średnim stopniu krycia 

Zmysłowy mat 

41078
Soft 

Peach 

47413
Nude 
Beige 

47415
Blush 
Rose 

47414
Coral 

Blossom 

43633
Magnetic 
Magenta 

43637
Shock 

Fuchsia 

43634
Red 

Punch 

43639
Brick 
Red 

43635
Sassy 
Red 

43636
Earthy 
Brown 

43640
Chocolate 

Love 

43635 Sassy Red 
43637 Shock Fuchsia 

43633 Magnetic Magenta 

43636 Earthy Brown 
43634 Red Punch 

41078 Soft Peach 

43639 Brick Red 

47414 Coral Blossom 

 M
AK

IJA
Ż 

 55% 
TANIEJ 
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41107
Light 

41108
Medium 

    Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 2999,00/l

67,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,00 

 Lekka jak piórko, 
łatwa 
do blendowania 
formuła serum 

 Lekko ściśnij tubkę 
i nałóż formułę 
punktowo na skórę 
wokół oczu. 
Delikatnie wklep, 
a następnie 
rozetrzyj palcami, 
pędzelkiem 
lub gąbeczką. 

 NA
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A 
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A 
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 KOREKTOR Z SERUM GIORDANI GOLD 
ZA JEDYNE 

 29,99 
 55% TANIEJ 

 NIE PRZEGAP! 
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 114 

 -50% 

 Chroni kolagen, elastynę 

i barierę ochronną skóry 

 91 
 Odsłoń zdrowy 

blask cery 

 CZAS NA 
RESET SKÓRY 
 MAŁA KAPSUŁKA, 
DUŻA ZMIANA 

 ULTRALEKKI, 
ULTRASKUTECZNY 

 NOWY POZIOM 
NAWODNIENIA 

 Odkryj błyskawicznie 
odżywiające skórę kapsułki 
z olejkami - i odbierz płatki 
złuszczające w prezencie 

 Zwalcz 8 oznak starzenia 
dzięki lekkiemu jak 
powietrze serum Optimals 
- teraz w ofercie! 

 Poziom pro - serum 
zapewniające 
24-godzinne nawilżenie, 
które wygładza, ujędrnia 
i koi zestresowaną skórę 
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 JAK TO DZIAŁA 

 Kwasy AHA, takie jak 
migdałowy, złuszczają 
powierzchnię skóry, 
podczas gdy kwasy BHA, 
takie jak salicylowy, 
głęboko oczyszczają pory. 
    Złuszczające płatki do twarzy 
Novage+ Proceuticals
7 szt. 2,57/szt.

48678   28,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

 Stosuj 2-3 razy w tygodniu 
na czystą, suchą skórę. 
1.   Wyjmij 1 płatek z saszetki.
2.  Przecieraj nim twarz, 

omijając okolice oczu.
3. Pozwól formule wyschnąć. 

 SPOSÓB UŻYCIA 7 PŁATKÓW 
ZŁUSZCZAJĄCYCH BHA/AHA  

 CZYSTA, NAWILŻONA SKÓRA
- BŁYSKAWICZNIE I SKUTECZNIE 

 PŁATKI ZŁUSZCZAJĄCE GRATIS
PRZY ZAKUPIE KAPSUŁEK NOVAGE+ 
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 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 BŁYSKAWICZNE 
ODŻYWIENIE 
SKÓRY 
 REDUKCJA DROBNYCH LINII 
I ZMARSZCZEK PO 2 TYGODNIACH 
STOSOWANIA* 

 *Test konsumencki 

    Intensywnie odżywcze kapsułki do twarzy 
Novage+
30 szt. 3,17/szt.

42256   153,00

94,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,99 
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    Serum Novage+ Lift + Firm
30 ml 4330,00/l Kod próbki 43896.

41037   217,00

129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

 Bio Aspartolift: 
patent nr SE2729220 

 Jak: 
opatentowane 
technologie 
Bio Aspartolift 
+ Oripeptide-3

 NAPIĘTĄ, 
UJĘDRNIONĄ, 
GŁADKĄ SKÓRĘ 

 Uzyskaj: 

 Serum Novage+ to siła napędowa twojego rytuału 
pielęgnacji cery, opracowana z wykorzystaniem 
silnie działających technologii bioaktywacji i innych 
składników aktywnych, które odpowiadają 
na konkretne problemy. 
Formuły przeznaczone są do wszystkich typów cery, 
także wrażliwej. 

 SEKRET 
DŁUGOWIECZNOŚCI 
TWOJEJ SKÓRY 
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 a   Odnawiające 
serum Novage+ 
Restore
30 ml 4830,00/l 
Kod próbki 45919.

41075   
245,00   
144,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 119,90 

 d   Serum 
Novage+ 
Bright Intense
30 ml 4330,00/l 
Kod próbki 43898.

41040   
217,00   
129,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 104,90 

 c   Serum 
Novage+ 
Blemish 
+ Age Defy
30 ml 4330,00/l 
Kod próbki 43899.

41039   
217,00   
129,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 104,90 

 b   Serum 
Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 4330,00/l 
Kod próbki 43897.

41035   
217,00   
129,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 104,90 

a b c d 
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 KAŻDE SERUM

−40% 

 Oripeptide−3: patent nr SE531484  Bio Lumilock: patent nr SE2862600  Bio-Boost: patent nr SE542639 

 Jak: 
opatentowane 
technologie 
Bio CollagenPro 
+ Oripeptide-3

 Jak: 
opatentowane 
technologie 
Bio Sebum Control 
+ Oripeptide-3

 Jak: 
opatentowane 
technologie 
Bio LumiLock 
+ Oripeptide-3 

 Jak: 
opatentowane 
technologie 
Bio-Boost 
+ Oripeptide-3 

 ZREWITALIZOWANĄ, 
GŁADSZĄ 
I JĘDRNIEJSZĄ CERĘ 

 GŁADKĄ, 
ELASTYCZNĄ 
I PROMIENNĄ SKÓRĘ 

 JAŚNIEJSZĄ, 
GŁADSZĄ 
I PROMIENNĄ CERĘ 

 CZYSTĄ, 
ZBALANSOWANĄ, 
GŁADKĄ SKÓRĘ 

 Uzyskaj: 



ZACZNIJ 
TUTAJ 
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    Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 8266,67/l Kod próbki 43892.

41033   124,00  

    Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 8266,67/l Kod próbki 43893.

41034   124,00  

    Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 8266,67/l Kod próbki 43894.

42425   124,00  

    Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 613,33/l

41029   92,00  

    Odnawiający krem do okolic 
oczu i ust Novage+ Restore 
15 ml 8933,33/l Kod próbki 45920.

41070   134,00  

 KROK  KROK 

 Wybierz produkt oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień oraz krem na noc Novage+ 
i odbierz je zapakowane w eleganckie pudełko. 

    Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 366,60/l

41032   92,00   54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

 Usuń zanieczyszczenia 
i przygotuj skórę na 
kolejne kroki pielęgnacji. 

 Krem do pielęgnacji 
delikatnej skóry wokół 
oczu redukujący obrzęki 
i drobne zmarszczki. 

 Oczy  Oczyszczanie 

 CZEGO POTRZEBUJE TWOJA SKÓRA?
UZYSKAJ SPERSONALIZOWANE 
REKOMENDACJE GENEROWANE 
PRZEZ SZTUCZNĄ INTELIGENCJĘ. 
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 KROK  KROK 

 KREMY NA DZIEŃ 

 KREMY NA NOC 

    Serum Novage+ 
Lift + Firm
30 ml 4330,00/l Kod próbki 43896.

41037   217,00   129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

    Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 4330,00/l Kod próbki 43897.

41035   217,00   129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

    Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 4330,00/l Kod próbki 43899.

41039   217,00   129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

    Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 4330,00/l Kod próbki 43898.

41040   217,00   129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

    Odnawiające serum Novage+ 
Restore
30 ml 4830,00/l Kod próbki 45919.

41075   245,00   144,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 119,90 

    Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43890.

41048   175,00  

    Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43888.

41044   175,00  

    Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43904.

41057   175,00  

    Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43905.

41058   175,00  

    Multiregenerujący krem na noc 
Novage+ Restore 
50 ml 3840,00/l Kod próbki 45922.

44285   192,00  

    Multikorygujący krem na dzień 
Novage+ Restore SPF 30
50 ml 3840,00/l Kod próbki 45921.

44098   192,00  

 KAŻDE SERUM 40%taniej 

 Zastosuj serum, 
by zapewnić skórze 
dodatkową pielęgnację 
i precyzyjną odpowiedź 
na jej potrzeby. 

 Na koniec nałóż krem, 
by zapewnić skórze 
nawilżenie, ochronę 
i równowagę - na dzień 
i na noc. 

 Serum  Nawilżanie 
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    Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
91,80/szt.

45590   783,00

459,00  
 +   Formuła poprawiająca jędrność 

i elastyczność skóry 

 +   Działa na 4 główne typy 
zmarszczek 

 ZESTAW PRZECIWZMARSZCZKOWY 

 ∆2 Test kliniczny przy użyciu pełnego rytuału w porównaniu ze stosowaniem żelu oczyszczającego i kremu na dzień. 

 CO NAJMNIEJ 7X 
LEPSZE REZULTATY 
DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE∆2 

 JEMU TEŻ SIĘ SPODOBA! 

 KAŻDY ZESTAW ZAPAKOWANY JEST 
W PUDEŁKO 
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 +  Rozjaśnia przebarwienia 
 + Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek 

    Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
91,80/szt.

45595   783,00   459,00  

 ZESTAW ROZJAŚNIAJĄCY 

 ZESTAW LIFTINGUJĄCY 
I UJĘDRNIAJĄCY 

+ Unosi, wygładza i napina skórę 
+ Zwiększa elastyczność, redukuje zwiotczenie skóry 

    Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
91,80/szt.

43691   783,00   459,00  

 ZESTAW PRZECIW WYPRYSKOM 
I ZMARSZCZKOM 

 Zawsze najlepsza oferta:

40% TANIEJ PRZY ZAKUPIE PEŁNEGO RYTUAŁU 

 + W każdej fazie menopauzy 
 + Zaawansowane działanie na skórę z niedoborem estrogenu 

    Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych produktów - żel oczyszczający, 
krem do okolic oczu i ust, serum, krem na dzień i krem 
na noc.  103,00/szt.

45923   858,00   515,00  

 ZESTAW REGENERUJĄCY 

 +  Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków   
 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 

w tym drobne linie i zmarszczki 
    Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
91,80/szt.

45608   783,00   459,00  

 ZESTAW PRZECIW WYPRYSKOM 
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    Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów.  81,80/szt.

44480   688,00   
409,00  

    Ampułki peptydowe 
Novage+ 
Proceuticals
7 x 1,5 ml. 16095,24/l

47105   169,00  

    Peeling AHA 
Novage+ 
ProCeuticals
30 ml 4000,00/l

47104   120,00  

    Serum z 10% 
niacynamidem 
Novage+ 
Proceuticals
30 ml 4000,00/l

46319   120,00  

    Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 1980,00/l

42255   99,00  

    Koncentrat retinolu 
Novage+ 
ProCeuticals
30 ml 4000,00/l

47102   120,00  

  a   38382   Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief   150 ml  
 586,67/l   88,00    b   38390   Krem pod oczy NovAge Skinrelief 
 15 ml   6666,67/l   100,00    c   38385   Krem na noc NovAge 
Skinrelief   50 ml   3060,00/l   153,00    d   40794   Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml   3060,00/l   153,00 

 e   Serum NovAge Skinrelief
30 ml 3830,00/l Kod próbki 41183.

38391   192,00

114,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 94,99 

 ∆1  Test kliniczny z zastosowaniem 
zestawu NovAge Skinrelief 
– produktu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu 
na dzień bez SPF i kremu na noc. 

 Udowodnione 
klinicznie działanie 
redukujące 
wrażliwość skóry∆1 

 PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA SKÓRY WRAŻLIWEJ 

 * Test konsumencki 

 Uspokaja, łagodzi 
i koi zestresowaną skórę 
87% potwierdza* 

    Pędzelek do serum 
i kremów
Materiał: PBT, aluminium, 
drewno. 15,6 x 1,2 cm. 

47419   40,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

    Nakładka na serum 
i maseczki
Materiał: silikon. 
22 x 28 cm. 

47418   41,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

d 

b 

c 

a 

e 
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    Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 366,60/l Kod próbki 43902.

41032   92,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

 PERFEKCYJNA CZYSTOŚĆ 
+ KOMFORT 

 Formuła z systemem 
biolipidowym
- naszą technologią 
biaktywacji opracowaną, 
by wspierać barierę skórną 
wszystkich typów cery, 
w tym skóry wrażliwej.  

 Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia 
i filtry SPF w jednym 
intensywnym kroku 

 *Test konsumencki 

 98%
potwierdza: 
skutecznie usuwa makijaż* 
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 *Test konsumencki 
∆ Potwierdzone klinicznie 

 Poprawia jędrność skóry* 

 Klinicznie udowodnione 
24-godzinne nawilżenie∆ 

    Serum intensywnie nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 2999,67/l

42444   169,00

89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 82,99 

Kwas poliglutaminowy jest potężną 
molekułą, która może wiązać 4000 razy 
więcej wody niż sama waży, co czyni go 
doskonałym środkiem nawilżającym 
- 4 razy bardziej efektywnym 
niż kwas hialuronowy! 

 NAWILŻAJĄCA MOC KWASU 
POLIGLUTAMINOWEGO 

 CZY WIESZ, ŻE... 



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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    Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 449,90/l

42263   80,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

Rozpyl na płatek 
kosmetyczny 
lub bezpośrednio na twarz 
z odległości 20 cm, 
omijając okolice oczu. 
Stosuj w codziennej 
pielęgnacji lub powtarzaj 
aplikację w ciągu dnia. 

 Butelka zawiera 
plastik z recyklingu 

 Prebiotyk α-glukan wspiera 
równowagę mikrobioty skóry** 

 Nawilża skórę, zapewniając 
jej młodzieńczy wygląd* 

 8-godzinne nawilżenie 
- udowodnione klinicznie∆ 

 ∆ Test kliniczny 
 *Test konsumencki 
 **W oparciu o składniki 

 SPOSÓB UŻYCIA 

SPECJALNE ROZWIĄZANIA 
PRZECIWSTARZENIOWE 
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 NOWOŚĆ EDYCJA LIMITOWANA 

 Diamond Cellular to luksusowa pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa, wykorzystująca ekstrawagancję 

prawdziwego diamentu i ekstraktu z białych trufli, 
by skóra promieniała młodzieńczym blaskiem. 

 Luksusowa pielęgnacja cery

PONADCZASOWE 
PIĘKNO 

    Kolczyki Diamond Cellular
Materiał: mosiądz, stop cynku, stal 
nierdzewna, platerowanie imitacją 
rodu, szkło. Wymiary: 2 x 3 cm. 

48561   60,00  

 KOLCZYKI ZA JEDYNE

19,99 
przy zakupie dowolnego 
innego produktu 
Diamond Cellular 
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 c   Rozjaśniający krem 
przeciwstarzeniowy 
Diamond Cellular
50 ml 1399,80/l

47686   115,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(–39%) 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 NOWOŚĆ 

 e   Skoncentrowany 
przeciwstarzeniowy krem 
na noc Diamond Cellular
30 ml 2333,00/l

47687   115,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(–39%) 

 d   Płyn micelarny 
Diamond Cellular
195 ml 205,08/l

48027   65,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–38%) 

 b   Skoncentrowany 
przeciwstarzeniowy 
krem na noc Diamond 
Cellular - próbka
1,5 ml 1166,67/l

48959   1,75  

 a   Rozjaśniający 
krem przeciwstarzeniowy 
Diamond Cellular 
- próbka
1,5 ml 1166,67/l

48958   1,75  

a 

b 

c 

d 

e 

 WYPRÓBUJ I POKOCHAJ! 
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    Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1675,00/l

40670   67,00  

    Nawilżający 
balsam do ust 
Waunt Słodkie 
Pocałunki
2 g 28500,00/kg

 57,00  

47180
Light 
Pink 

47181
Soft 

Beige 

47182
Peachy 

Pink 

    Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 4266,67/l

41353   64,00  

 a   Krem na dzień 
Waunt Bita Śmietanka
50 ml 999,80/l 
Kod próbki 45696.

41365   75,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 b   Odżywcza 
maseczka na noc 
Waunt 
Śpiąca Królewna
50 ml 899,80/l

41373   67,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

a 

b 

WYGŁADZA, JEST ODPOWIEDNI 
DLA WSZYSTKICH ODCIENI CERY, 

NIE POZOSTAWIA BIAŁEGO NALOTU  

GŁĘBOKO ODŻYWIA SKÓRĘ NOCĄ* 
ORAZ ZAPEWNIA JEJ NAWILŻENIE 

PRZEZ 24H∆ 

∆ Po
tw

ier
dz

on
e k

lin
icz

nie
  *

Te
st 

ko
ns

um
en

ck
i 
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 NOWOŚĆ 

    Żelowy sztyft do makijażu 
ust i policzków Waunt 
Nabierz Rumieńców
5 g 7998,00/kg

71,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–43%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 CHŁODZI SKÓRĘ, 
ROZGRZEWA LOOK! 

 Wielofunkcyjny żelowy odcień 
w sztyfcie do policzków i ust* 

 Nakładaj, aż uzyskasz 
wymarzony efekt 

 *Test konsumencki 

47844 Berry Spritz 47843 Peach Splash 47842 Fresh Pink 

 KO
LO

RO
W

E Ż
EL

KI
 

Makijaż:  Żelowy sztyft do makijażu ust 
i policzków Waunt Nabierz Rumieńców 
47844 Berry Spritz.
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    Opaska na głowę
Wymiary: 20 x 21 cm. 
Materiał: poliester, elastan. 

47879   34,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

    Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 153,27/l

35767   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

    Nawilżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i ananasem
150 ml 119,93/l

47003   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

    Nawilżający żel 
oczyszczający Love Nature 
z organicznym aloesem 
i ananasem
125 ml 159,92/l

46070   28,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

    Kojąca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym kiwi
10 ml 599,00/l

46991   11,00   5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,49 

    Rozświetlająca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym mango
10 ml 599,00/l

46992   11,00   5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,49 

    Nawilżająca maseczka 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i ananasem
75 ml 239,87/l

46072   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU   EDYCJA  LIMITOWANA 

    Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i ananasem
50 ml 299,80/l

46071   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 
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b 

c 

 Złuszcza naskórek, dzięki czemu 
cera jest gładsza i miękka 

Zapobiega tworzeniu się 
nowych wyprysków 

Odblokowuje 
i minimalizuje pory

 Walcz z wypryskami! 

 c   Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 133,27/l

41672   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 a   Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 266,53/l

41675   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 b   Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 399,80/l

41674   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 
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 KULTOWA PIELĘGNACJA: 
DZIEL SIĘ NIĄ! 

 Tender Care jest uwielbiany 
przez miliony od 1970 roku. 

Wielofunkcyjny balsam działa cuda 
dla suchych dłoni i spierzchniętych ust, 
niesfornych brwi i przesuszonych łokci, 

zawsze przywracając miękkość, 
gładkość i elastyczność. 
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    Zestaw balsamów Tender Care 
- Malina, Arbuz i Naturalny
3 x 10,5 ml 1142,54/l

49134   63,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych
 i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

Zestaw upominkowy,
który będziesz chciała zatrzymać 
dla siebie 

 Odżywia, koi, chroni 

 Kultowe SOS dla suchej 
skóry - od stóp do głów 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 PI
EL

ĘG
NA
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A 

CE
RY

 

 Malina 

 Arbuz 

 Naturalny 
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    Scrub do twarzy 
Opt Optimals
75 ml 266,53/l

45286   35,00

19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 16,99 

 Usuń 
ziemistość, 
OBUDŹ 
BLASK 

    Żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 233,33/l

46543   35,00  

    Nawilżający 
tonik do twarzy 
Opt Optimals
150 ml 233,33/l

47278   35,00  
110

    Gąbka konjac Drop
Materiał: korzeń konjac 
i bawełna. Wymiary: 
8,8 x 6,8 cm. 

47521   29,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,00 

 Odblokowuje pory i minimalizuje 
ich widoczność* 

 89% potwierdza skuteczne 
złuszczanie już od pierwszego 
użycia* 

 *Test konsumencki trwający 2 tygodnie 
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 c Ochronny krem 
rozświetlający Opt Optimals 
Daily Glow SPF 50
30 ml 999,67/l Kod próbki 47573.

45292   54,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99

 a Lekki krem OPT Optimals 
Even Out
50 ml 599,80/l Kod próbki 48660.

45243   48,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99

 b Bogaty krem Opt Optimals 
Even Out
50 ml 599,80/l Kod próbki 48661.

45245   48,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99

*T
es

t k
on

su
me

nc
ki

Zwiększa 
promienność 
i dodaje 
blasku*

Pomaga zapobiegać 
przebarwieniom

SPF 50

Nie zapomnij 
o nałożeniu SPF 50 
na krem na dzień!

Czy wiecie, że możemy 
aż w 80% wpływać 
na starzenie się naszej 
skóry?

JAK TO DZIAŁA:
Udowodniono klinicznie, 
że ekstrakt z alg tęczowych 
rozjaśnia przebarwienia skóry 
nawet o 30% w ciągu zaledwie 
1 tygodnia Δ2

a 

b 

c 

ROZJAŚNIA 
PRZEBARWIENIA, 
DODAJE BLASKU

Δ2
 ak

ty
wn

y s
kła

dn
ik 

te
sto

wa
ny

 in
 vi

vo
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 a   Lekki krem do twarzy 
Opt Optimals 
Age Revive
50 ml 719,80/l 
Kod próbki 48940.

47682   56,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 b   Bogaty krem do twarzy 
Opt Optimals 
Age Revive
50 ml 719,80/l 
Kod próbki 48939.

47683   56,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

Oba kremy nawilżające 
Age Revive zawierają O-Multi 
Renewal, ekstrakt z groszku 
i kompleks nawilżający, które 
zwalczają 8 oznak starzenia
się skóry. Wybierz lekką formułę 
dla cery tłustej/mieszanej 
lub bogatą dla suchej. 

a 

b 

    Bogaty krem 
Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 960,00/l 
Kod próbki 47568.

45285   48,00  

    Balsam nawilżający 
Opt Optimals 
The Beyond SPF 25
30 ml 2366,67/l

45326   71,00  

    Lekki krem 
Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 960,00/l 
Kod próbki 47567.

45284   48,00  

 Zwalcza 8 oznak 
starzenia*1 

 *1 Te
st 

ko
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en
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i r
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łu 
z u

ży
cie

m 
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ów

 do
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, 4

76
85

, 4
52

92
 

Wyraźnie 
udoskonalona skóra*1

Gładsza
Jędrniejsza
Bardziej elastyczna
Bardziej promienna
O wyrównanym kolorycie
Nawilżona
Wypełniona 
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    Krem do okolic 
oczu i ust 
Opt Optimals
15 ml 2733,33/l

45291   41,00  

    Ujędrniający krem 
wypełniający zmarszczki 
Opt Optimals
15 ml 1999,33/l

47684   48,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 Natychmiastowy 
efekt wypełnienia 
"kurzych łapek"∆ 

 Silny humektant, który 
zapewnia długotrwałe 
nawilżenie oraz jędrność, 
gładkość i elastyczność 
skóry. 

Wyraźnie zmniejsza 
obrzęki pod oczami* 

 Nawilża, zmiękcza 
i wygładza skórę* 

 Efekty po 15 minutach 
od nałożenia Ujędrniającego kremu 
wypełniającego zmarszczki Opt Optimals. 
Rezultaty u poszczególnych osób mogą się 
różnić. 

 Przed 

od nałożenia Ujędrniającego kremu 
wypełniającego zmarszczki Opt Optimals. 
Rezultaty u poszczególnych osób mogą się 

 Redukcja 
„kurzych łapek”

w 5 minut∆ 

 *Test konsumencki 
∆ Test kliniczny 

    Nawilżające 
płatki żelowe 
do twarzy 
Opt Optimals 
Hydra-Glow
7 g 3428,57/kg

47437   24,00  
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 KAŻDE SERUM ZA JEDYNE 

 27,99 
 50% TANIEJ 

 b   Serum Opt Optimals 
Age Revive
30 ml 933,00/l

47685   59,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 Przeciwdziała 
8 oznakom starzenia 

 a   Serum Opt Optimals 
Even Out
30 ml 933,00/l

45248   59,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 *Test konsumencki 

 Cera wygląda 
promiennie 
od 1. użycia* 

 NA
JL
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A 
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119 
 Źródło cynku 

i miedzi 

 UWOLNIJ SIĘ OD 
NIEZDROWYCH NAWYKÓW 

 Stabilizujące 

odżywianie 

117 

 CODZIENNE WSPARCIE 
METABOLIZMU 

 LEPSZY ODPOCZYNEK, 
LEPSZE ŻYCIE 

 GLUKOZA W RÓWNOWADZE. 
TO PROSTE! 

 Dowiedz się więcej 
o Metabo Boost i przejmij 
kontrolę nad swoimi 
nawykami żywieniowymi 

 Wypróbuj magnez 
z witaminą B6, 
by wspomóc relaks 
fizyczny i psychiczny 

 Odkryj Gluco Shape 
i ciesz się stabilnym 
poziomem cukru we krwi oraz 
wieloma innymi korzyściami 
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Odchudzanie 
na twoich warunkach

Naukowo 
opracowana formuła 
z glukomannanem, 
chromem i baobabem 
wspiera równowagę 
glukozy, metabolizm 
oraz realizację 
celów związanych 
z utratą masy ciała 
w ramach diety
o kontrolowanej 
kaloryczności.
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    Wellosophy 
Gluco Shape
20 porcji. 1-3 dziennie. 
5 g. 6,33/szt.

48973   190,00  

 NOWOŚĆ 
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 Jak stosować? 
Patrz str. 118 

 SMAK MALINOWY 

 BEZ DODATKU CUKRU 

 WEGETARIAŃSKI 

 Silva ML, Rita K, Bernardo MA, et al. Adansonia 
digitata L. (Baobab) Bioactive Compounds, 
Biological Activities, and the Potential Effect 
on Glycemia: A Narrative Review. Nutrients. 
2023 May 1;15(9):2170. doi: 10.3390/
nu15092170. 

 Dubey P, Thakur V, Chattopadhyay M. Rola 
minerałów i pierwiastków śladowych w cukrzycy 
i insulinooporności. Składniki odżywcze. 2020 Jun 
23; 12 (6): 1864. doi: 10.3390/nu12061864.  

 Guo L, Yokoyama W, Chen M, et al. 
Właściwości molekularne i reologiczne 
glukomannanu Konjac, które opóźniają 
opróżnianie żołądka i poprawiają regulację 
apetytu. Food Hydrocoll. 2021; 120: 106894. 
doi: 10.1016/j.foodhyd.2021.106894. 

 Bogaty w składniki odżywcze 
owoc znany z dobroczynnych 
fitoskładników 
(Silva et al., 2023). 

 Naturalny błonnik 
rozpuszczalny, 
który przyczynia się 
do utraty masy ciała w ramach 
diety o obniżonej wartości 
energetycznej 
(Guo i in., 2021). 

 Niezbędny pierwiastek śladowy, 
który przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego poziomu glukozy we 
krwi i prawidłowego metabolizmu 
makroskładników 
(Dubey i in., 2020). 

 Glukomannan  Chrom  Baobab 
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 ﻿Wellosophy Gluco Shape
20 porcji. 1-3 dziennie. 5 g. 6,33/szt.

48973   190,00 

SPOSÓB UŻYCIA

Wymieszaj jedną saszetkę (5 g) 
z 200 ml wody. Po wymieszaniu 
natychmiast wypij. Przyjmuj 30 minut 
przed posiłkiem, 1-3 razy dziennie. 
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NOWOŚĆ

Gluco Shape łączy 
w sobie błonnik 
glukomannan i chrom, 
by wspierać równowagę 
poziomu glukozy i kontrolę 
masy ciała w ramach diety 
o kontrolowanej 
kaloryczności.

Odkryj potężne połączenie Gluco Shape i Metabo Boost. 
Razem pomagą ci zachować spójność, poczuć większą 
kontrolę i zbliżyć się do swoich celów - dzień po dniu.

Twój codzienny duet 
dla równowagi 
metabolicznej
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 „Stosuj Metabo Boost na godzinę przed 
porą, w której najczęściej ulegasz pokusie 
podjadania, na przykład późnym 
popołudniem lub wieczorem.” 

 RADA EKSPERTA 

    Wellosophy Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 41 g. 2,53/szt.

48896   190,00  

 Kup Wellosophy Gluco Shape i odbierz 

METABO BOOST GRATIS 

 Przyjmuj 5 tabletek 
przed posiłkiem, 
raz dziennie. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Źródło cynku. 
Cynk przyczynia się 
do prawidłowego 
metabolizmu 
węglowodanów 

 Metabo Boost 
wspiera regulację 
apetytu i metabolizmu,
pomagając budować 
stabilniejsze codzienne 
nawyki związane 
z jedzeniem i energią 
(Lin i in.). 
 Lin et al. 2024. doi: 10.31080/ASMS.2024.08.1925. 
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 Kultowe saszetki 
pełne dobrego 
samopoczucia 

 „Każdego ranka wyskakuję 
z łóżka pełna energii. Sztywność 
pleców zniknęła, a utrata pamięci 
znacznie się zmniejszyła.”
Sandra S - Oriflame.com 

 UWIELBIANE PRZEZ WIELU, STWORZONE DLA CIEBIE 
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 a   WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 8,10/szt.

38838   170,00  

 b   WellnessPack 
Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38836   170,00

  TABLETKA ZAWIERAJĄCA 
22 NIEZBĘDNE WITAMINY 
I SKŁADNIKI MINERALNE 

  FORMUŁY ODPOWIADAJĄCE 
NA POTRZEBY ŻYWIENIOWE 
KOBIET I MĘŻCZYZN 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

a 

b 

4 W CENIE 3
szczegóły na str. 122

4 W CENIE 3
szczegóły na str 122
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    Witamina D3 Wellosophy
90 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
12 mcg witaminy D w tabletce. 
Masa netto: 9 g. 0,69/szt.

44220   62,00  

    Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 
4-10 lat - 1 tabletka dziennie; 
11-17 lat - 2 tabletki dziennie. 
37,6 g 2,50/szt.

29699   75,00  

    Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,33/szt.

38558   94,00   79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 94,00 

    Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,57/szt.

38559   94,00  

    Maska do spania Wellosophy
Materiał: poliester, wiskoza i nylon. 
Wymiary: 70 x 14 cm. 

47678   60,00   35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 STWÓRZ ZDROWY 
NAWYK I OSZCZĘDZAJ! 

Wybierz produkt i rozpocznij subskrypcję. 
Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz produkt 
w pełnej cenie a w czwartym katalogu 
otrzymasz go za 1% CENY! 

WellnessPack Wellosophy 
dla kobiet
38838

CO WYBIERZESZ?

WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
38836

Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
45308

Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
4531245312

   SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
45306 - smak waniliowy
45307- smak czekoladowy

SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak grzybowy
40745

   Koktajl Natural Balance 
Wellosophy 
37285 - smak truskawkowy
37289- smak czekoladowy
37290 - smak waniliowy

Kompleks odżywczy Wellosophy 
dla skóry, włosów i paznokci
45273

4 W CENIE 3!

Kompleks Wellosophy Beauty 
Collagen
45356
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 c   Wapń pochodzenia morskiego 
z witaminą D Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,67/szt.

45309   80,00  
 d   Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,57/szt.

38556   94,00  

c d 

 Napój prebiotyczny Wellosophy 
i probiotyk L. plantarum 299V™ 
możesz przyjmować razem 
lub osobno. 

 a   Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 12,8 g 
16171,88/kg

45308   207,00  
 b   Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 533,33/kg

45312   80,00  

a 

b 

 Prebiotyki i probiotyki działają synergicznie, wspierając prawidłowe 
funkcjonowanie jelit i równowagę mikrobiomu jelitowego. 
Napój z błonnikiem prebiotycznym Wellosophy zapewnia pożywienie 
dla pożytecznych bakterii, a probiotyk Wellosophy L. plantarum 299V™ 
wspomaga wprowadzanie ich do jelit. 

 Wellosophy Omega 3 wspiera 
zdrowie serca, mózgu 
i oczu, a wapń i witamina D 
- zdrowie kości. 

4 W CENIE 3
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    Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. 
Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE 
i stal nierdzewna. 

46664   70,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

    Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
502,65/kg

37285   190,00  

    Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
502,65/kg

37289   190,00  

    Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
502,65/kg

37290   190,00  

SuperShake 
Wellosophy do 
kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 401,79/kg

40745   225,00  

    SuperShake 
Wellosophy do 
kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 428,57/kg

45306   225,00  

    SuperShake 
Wellosophy do 
kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 428,57/kg

45307   225,00  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

    Kubek termiczny 
Wellosophy
Kubek: 9 x 13,6 x 28 cm. 
Słomka: 0,8 x 25,5 cm.
Materiał: stal nierdzewna, 
AS, PP, silikon. 

48543   155,00   
104,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 124,90 

 Utrzymuje temperaturę 
zimnych lub gorących 
napojów do 6 godzin  

 3 przegródki, w tym 
praktyczny organizer 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

    Zestaw taśm oporowych 
do ćwiczeń Wellosophy
Wymiary: 30 x 5 cm. 
Materiał: TPE, poliester. 

46719   60,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

 Przybliżone poziomy oporu:
Taśma 1 - 9−10 kg
Taśma 2 - 11−12 kg
Taśma 3 - 13−14 kg 
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 Wellness? Zawsze i wszędzie? 

4 W CENIE 3



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

125

 W
EL

LO
SO

PH
Y 

 a   Kompleks Wellosophy 
Beauty Collagen
20 porcji. 1 dziennie. 5 g. 9,50/szt.

45356   190,00  

 b   Zestaw słomek wielokrotnego 
użytku Wellosophy
Słomka prosta: 6 x 214 mm, słomka 
wygięta: 6 x 206 mm. Szczoteczka: 
10 x 201 mm. Materiał: stal nierdzewna.
Etui: 54 x 245 mm. Materiał: bawełna 
z recyklingu. 

48542   26,00  

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Dogłębne rozświetlenie. Ten upiększający 
kompleks kolagenowy wspiera elastyczność, 
nawilżenie i zdrowy blask skóry, odżywiając 
ją od wewnątrz. 

 92% 
potwierdza 
zwiększenie 
nawilżenia skóry*** 

 *** Źródło: Niezależne badania konsumenckie 2024 Ayton Global 
Research. Próba: 104 uczestniczki w wieku 25−60 lat mieszkające 
w Wielkiej Brytanii spożywały Kompleks Wellosophy Beauty Collagen 
(5 g w 150 ml wody raz dziennie) przez 12 tygodni. Indywidualne 
wyniki mogą się różnić. 

 Odżywiona, 
piękna cera? 
To zasługa 
kolagenu! 

a 

b 

4 W CENIE 3
szczegóły na str. 122
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    Wałek do masażu 
twarzy Wellosophy
Naturalny serpentyn, 
stop cynku, PE. Wymiary: 
14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   70,00  

    Serum-olejek do 
twarzy Wellosophy 
Odmłodzenie i Błogość
30 ml 2500,00/l

45147   75,00  

    Maseczka do twarzy 
Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 640,00/l

45152   48,00  

    Mgiełka do twarzy 
Wellosophy Nawilżenie 
i Energia
100 ml 339,90/l

45290   56,00

33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 Zakochane w skórze adaptogeny 
 CZYSTEK KRETEŃSKI:
kojący adaptogen 

    Balsam pod oczy Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie
15 ml 2332,67/l

45148   70,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

    Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja
25 ml 2119,60/l

45289   72,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 ŻEŃ-SZEŃ:
adaptogen chroniący barierę skórną 

 ŻEŃ-SZEŃ SYBERYJSKI: 
adaptogen działający jak tarcza 
ochronna 

 pomaga ukoić skórę, przygotowując 
ją do spokojnego snu. 

 oraz naturalnie ujędrniający skórę, 
wspierający jej zdrowy blask, 
a także nadający zmęczonemu 
spojrzeniu bardziej młodzieńczy 
wygląd. 

 pomaga chronić komórki skóry 
przed szkodliwym działaniem 
wolnych rodników i stresem 
oksydacyjnym, dzięki czemu 
cera jest pełna energii i blasku. 
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Certyfikat 
The Vegan 
Society™  

 b   Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 a   Zestaw Wellosophy Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, krem do twarzy. 
56,63/szt.

47847   245,00

169,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 119,90 

 d   Żel oczyszczający Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga
95 ml 589,47/l

45149   56,00  
 e   Serum do twarzy Wellosophy 
Gładkość i Równowaga
50 ml 2040,00/l Kod próbki 46107.

45139   102,00  

b 

a 

c d e 

 c   Krem do twarzy 
Wellosophy Jędrność 
i Równowaga
50 ml 1039,80/l 
Kod próbki 46106.

45138   87,00

51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

 Podstawowy 
rytuał - zdrowy 
wygląd cery 

 Podstawowe produkty 
codziennego rytuału 
pielęgnacyjnego 
Wellosophy sprawiają, 
że zdrowo wyglądająca 
skóra promienieje 
naturalnym blaskiem 
- wystarczą trzy proste 
kroki. 
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 39,99 

    Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 
22 g 1,33/szt.

44221   68,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,99 

 Wspieraj 
odpoczynek oraz 
regenerację ciała 
i umysłu stosując 
magnez 
z witaminą B6 

 MAGNEZ MORSKI Z WITAMINĄ B6 
ZA JEDYNE 

 40% TANIEJ 
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 NAJLEPSZY CZAS 

NA RELAKS? TERAZ! 

 -35% 

 Intensywne odżywianie 

przez cały dzień 

131 

137 
 Z naturalnymi 

olejkami 

eterycznymi 

 KULTOWA SŁODYCZ 
DLA SKÓRY 

 MAK I WANILIA 
- DUET MOCY 

 ŚWIEŻOŚĆ 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ 

 Zadbaj o ciało pięknie 
pachnącym kremem 
i odbierz prezent 

 Spraw, by codzienne 
chwile były wyjątkowe 
- i kup masażer do ciała 
w specjalnej cenie 

 Wybierz antyperspiranty 
Activelle - dodatkową 
pielęgnację i pewność 
siebie. Teraz 50% taniej 
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 Ciesz się chwilą czystej, 
pieszczącej ciało i zmysły 
pielęgnacji Milk&Honey Gold. 
Luksusowe składniki starożytnych 
rytuałów piękna zostały stworzone 
na nowo i zaklęte w bogatych 
formułach o nowoczesnym, 
cudownym zapachu. 

    Mydło Milk&Honey Gold
90 g 166,56/kg

46971   18,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

 KUP KREM DO RĄK I CIAŁA 
MILK&HONEY GOLD 
I ODBIERZ MYDŁO 

GRATIS 
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Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

 ﻿Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk&Honey Gold
250 ml 111,96/l

46968   48,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99

Intensywne 48-godzinne 
nawilżenieΔ

Sprawia, że skóra jest 
bardziej promienna*
Organicznie pozyskiwane 
ekstrakty z mleka i miodu
Δ Test kliniczny

*Test konsumencki

Zapomnij o troskach dnia, 
ciesz się pieszczotą chwili
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    Mydło 
Wonder Tale
75 g 79,87/kg

47199   12,00

5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

    Mydło 
Love Magnet
75 g 79,87/kg

42470   12,00

5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

    Gąbka kąpielowa 
Wonder Tale
Wymiary: 12 x 9 x 3 cm. 
Materiał: pianka PU; 
sznurek i strona 
dekoracyjna: 100% 
poliester z recyklingu. 

48548   15,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,00 

    Krem do rąk 
Wonder Tale
75 ml 119,87/l

47200   18,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

    Płyn do kąpieli 
Wonder Tale
300 ml 49,97/l

47198   30,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

    Krem do rąk 
Love Magnet
75 ml 119,87/l

42469   18,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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    Odżywczy szampon do włosów 
Milk&Honey Gold
250 ml 148,00/l

47697   37,00  

 d   Nawilżający krem 
do rąk Milk&Honey 
Gold
75 ml 213,20/l

47224   23,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 c   Szczotka do ciała 
Golden
Materiał: ABS, guma, nylon. 
Wymiary: 11 x 8,8 x 6 cm. 

47669   42,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,00 

 b   Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey 
Gold
250 ml 91,96/l

46970   32,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 a   Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk&Honey Gold
200 ml 159,95/l

46969   51,00

31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 Bogactwo rozkoszy 

    Odżywka do włosów 
Milk&Honey Gold
250 ml 148,00/l

47698   37,00  

a 

b 

c 

d 
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

    Drewniany masażer 
do ciała
Materiał: drewno, TRP, 
bambus, poliester. 
Wymiary: 13 x 8 x 4 cm. 

48917   40,00   
29,99  

 DREWNIANY MASAŻER DO CIAŁA ZA JEDYNE

19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ESSENCE & CO. ZE STR. 135-137 

•  Stymuluje krążenie krwi 

•  Zapewnia komfortowy, głęboki 
masaż tkanek w celu złagodzenia 
dyskomfortu 

•  Łagodzi napięcie mięśni i wspomaga 
ogólny relaks 

 Domowy masaż ciała 
godny spa 
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 a   Rękawica 
złuszczająca
Materiał: 30% poliester 
z recyklingu. 
Opakowanie plastikowe 
w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 18 x 14 cm. 

47542   18,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,00 

 c   Balsam do ciała 
Lotos i Cedr 
Essense&Co.
300 ml 133,30/l

47268   60,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 b   Żel do mycia rąk 
i ciała Lotos i Cedr 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

47267   49,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 Wyrafinowany zapach 
lotosu i drzewa cedrowego 

a 

b c 
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    Żel do mycia rąk i ciała 
Mak i Wanilia Essense&Co. 
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

47450   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

    Żel do mycia rąk i ciała 
Essense&Co. Cytryna 
i Werbena - wkład 
uzupełniający
300 ml 110,00/l

46731   33,00  

    Balsam do ciała  
Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 200,00/l

46643   60,00  

    Żel do mycia rąk 
i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 163,33/l

46642   49,00  

 INTELIGENTNE 
OPAKOWANIE
Butelkę można wielokrotnie 
uzupełniać, co wydłuża cykl 
życia produktu. Kup raz, 
ciesz się przez długi czas! 
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 DREWNIANY MASAŻER DO CIAŁA ZA JEDYNE 19,99 
przy zakupie dowolnego produktu Essence & Co. ze str. 135−137 

 a   Żel do mycia rąk i ciała 
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 
300 ml. 99,97/l

45799   49,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 b   Balsam do ciała 
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 
300 ml. 133,30/l

45800   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

a b 

 Mak i wanilia 
– duet czystego relaksu 



Biodegradable
Formulas* 
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    Złuszczające mydło 
Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
75 g 93,20/kg

41277   12,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

    Odżywczy krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym olejem 
kokosowym
75 ml 133,20/l

41338   18,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

    Odświeżające mydło 
Love Nature 
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 93,20/kg

41489   12,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

    Pielęgnujący krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 133,20/l

44280   18,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

    Odżywka Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 71,96/l

41295   32,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

    Szampon Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 71,96/l

41292   32,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

    Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Cheerful Apple
250 ml 67,96/l

40775   25,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Odkryj nowy wymiar 
świeżości dzięki 
produktom Love Nature, 
bogatym w czyste 
ekstrakty organiczne, 
które zwiększają 
komfort i podkreślają 
naturalne piękno. 

 Odkryj 
moc natury 

 * Wszystkie formuły do   spłukiwania. 
Co najmniej 90% składników opartych 
na węglu będzie ulegać biodegradacji 
zgodnie z wytycznymi OECD lub danymi 
dostawców 

 Biodegradowalne 
formuły* 
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 c Regenerująca 
maska do włosów 
Love Nature 
z organiczną papają
30 ml 266,33/l

41312   12,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99

 a Wzmacniająca 
maska do włosów 
Love Nature 
z organicznym 
bananem
30 ml 266,33/l

43661   12,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99

 b Oczyszczający 
scrub do skóry głowy 
Love Nature z węglem 
i organiczną miętą
20 ml 399,50/l

43253   12,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99

 d Odżywcza 
maska do włosów 
Love Nature 
z organicznym 
awokado
30 ml 266,33/l

43154   12,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99

ODŻYWIA

OCZYSZCZA

ODNAWIA

WZMACNIA

7,99KAŻDY ZA

a 

b 

c 

d 
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    Antyperspiracyjny spray do stop 
48h Feet Up Expert 
150 ml. Metalowe opakowanie. 266,67/l

46982   40,00  

    Krem wygładzający na pękające 
pięty Feet Up Expert
75 ml 426,67/l

47008   32,00  

 c   Serum zmiękczające 
modzele Feet Up Expert
30 ml 666,33/l

46981   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 b   Pilnik ze stali nierdzewnej 
do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. Wymiary: 
3,8 x 19 cm. 

47429   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 a   Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up Expert
100 ml 249,90/l

46983   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Maska do stóp 
z gliceryną głęboko 
odżywia skórę 
i przywraca jej 
naturalną barierę 
ochronną 

 Pewnym krokiem do szybkich efektów 

 Delikatnie wygładza 
suchą, stwardniałą 
skórę; ergonomiczna 
konstrukcja zapewnia 
wygodę użytkowania 

 Kwas salicylowy 
zmiękcza i "rozluźnia" 
zrogowaciały 
naskórek, ułatwiając 
jego usunięcie 

 Przed  Po 

a 

b c 
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 a Pilnik 3 w 1 do pielęgnacji 
stóp
Materiał: PP, papier piaskowy, 
stal nierdzewna, pumeks, PU. 
Wymiary: 8 x 4 x 4 cm. 

48926   21,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–28%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99

 b Odświeżający krem 
do stóp Feet Up Cytryna 
i Malina
75 ml 173,20/l

47889   22,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–40%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

 c Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Cytryna 
i Malina
150 ml 173,27/l

47696   40,00
CENA PREMIEROWA

25,99 
(–35%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99

Zapewnia stopom świeżość 
i zapobiega nieprzyjemnym 
zapachom

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A
Kompaktowa konstrukcja 
- idealna na letnie wyjazdy *Test kliniczny

24-godzinne nawilżenie*

a 

b 

c 

NOW
OŚĆ EDYCJA LIMITOWANA



 PRZED  PO 
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∆Test kliniczny 

 a   Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 306,60/l

41817   72,00

45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

    Kamień gua sha do ciała
Materiał: żywica. 
Wymiary: 18,3 x 0,8 cm. 

47532   47,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,00 

    Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body 
Edition
125 ml 576,00/l

41827   72,00  

    Wygładzający scrub 
do ciała The Body 
Edition
150 ml 340,00/l

44370   51,00  

 Klinicznie 
udowodniona 
redukcja widoczności 
cellulitu w ciągu 
28 dni∆ 

a 

b 

 b   Ujędrniający 
żel-krem 
The Body Edition
150 ml 306,60/l

41819   72,00

45,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 35,99 

Zwiększa 
jędrność skóry 
o 48% w zaledwie 
2 miesiące∆ 

 PEWNOŚĆ SIEBIE, KTÓRA DA CI MOC 
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PI
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A 
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AŁ

A

DLA DZIECI

DŁUGOTRWAŁA 
ŚWIEŻOŚĆ

NATURALNE OLEJKI

 a Pasta do zębów 
Optifresh Maximum Fresh
100 ml 159,90/l

49128   31,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99

 b Pasta do zębów 
Optifresh z naturalnymi 
olejkami
100 ml 149,90/l

49129   31,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99

 c Szczoteczka do zębów 
dla dzieci Optifresh Kids 
- miękka
Materiał: PP, TRP, Nylon. 
Wymiary: 14 x 1,5 cm. 1 szt. 

49135   13,00   6,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,49

 d Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh Kids 
o smaku truskawkowym
50 ml 219,80/l

49130   22,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99

 e Szczoteczka do 
wrażliwych zębów 
Optifresh All in One 
- miękka
Materiał: PP, TRP, Nylon. 
Wymiary: 19 x 1,5 cm. 1 szt.  

49137   14,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99

a 

b 

c 

d 

e 

50% 

TANIEJ



144

 b   Zestaw 
3 ostrzy 
do maszynki 
do golenia
3 sztuki. Materiał: ABS, 
TPR, stal nierdzewna, 
aloes, witamina E. 
Wymiary: 4,5 x 2,5 cm. 

48072   38,00
CENA 
PREMIEROWA

25,99 
(–31%) 

 a   Maszynka 
do golenia z kojącym 
aloesem
Materiał: ABS, TPR, 
stal nierdzewna, aloes, 
witamina E. Wymiary: 
14,5 x 4,5 cm. 

48069   38,00
CENA 
PREMIEROWA

22,99 
(–39%) 

 NOWOŚĆ 

    Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z wodą 
różaną
300 ml 123,33/l

47099   37,00  

    Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z wodą różaną 
- wkład uzupełniający
300 ml 90,00/l

47452   27,00  

    Nawilżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z kwasem 
hialuronowym 
i ekstraktem z brzoskwini
300 ml 123,33/l

46966   37,00  

    Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem
300 ml 83,30/l

46965   37,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

    Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem 
- wkład uzupełniający
300 ml 59,97/l

47451   27,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

    Kojący żel do golenia 
Feminelle z aloesem
150 ml 146,60/l

46367   33,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

    Łagodny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z ekstraktem 
z bawełny
300 ml 83,30/l

46964   37,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

a 

b 

 Gładkie golenie, 
zero stresu 

 Potrójne ostrza 
ze stali nierdzewnej 
z paskiem nasączonym 
aloesem i witaminą E 
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NIE PRZEGAP!

KAŻDY ROLL-ON ZA

9,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Nie pozostawia 
białych śladów**
**Test konsumencki

 b Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 199,80/l

41303   21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99

 a Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Power Move
50 ml 199,80/l

46381   21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00

72-godzinna ochrona 
antyperspiracyjna 
dla kobiet 
uprawiających sport 
- potwierdzona 
klinicznie

a 

b 

NA
JL

EP
SZ

A 
OF
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TA

 N
A 
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ŁA

50% TANIEJ
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 f   Szczotka do 
włosów Glide&Shine
Wymiary: 8 x 8 x 7,5 cm. 
Materiał: PS, PP, nylon. 

47877   42,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 e   Okrągła 
termiczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, aluminium. 

46358   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 d   Szczotka 
do stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 
x 4,5 cm. ABS, PP, TPR. 

46361   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 c   Szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   32,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

 b   Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 a   Regenerujący olejek do włosów 
na noc Eleo
50 ml 839,80/l

38602   64,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 Stworzony, 
by odżywiać 
i regenerować włosy 
w czasie nocy 

a 

b 

c 

d 

e 

f  OLEJEK NA GORĄCO 
GRATIS 
przy zakupie dowolnego produktu do włosów 
ze str. 146−153 (z wyłączeniem akcesoriów) 
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    Olejek na gorąco Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
15 ml 599,33/l

41308   12,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

 Umieść zamkniętą tubkę 
w gorącej wodzie na minutę.
Wmasuj zawartość tubki we 
włosy. Może być stosowany 
przed użyciem szamponu.

 SPOSÓB UŻYCIA: 

 Odżywcza i nawilżająca 
kuracja do włosów suchych 
i zniszczonych. Zawiera 
naturalny organiczny olej 
pszeniczny i kokosowy. 

 96%
SKŁADNIKÓW POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

 OLEJEK NA GORĄCO GRATIS 
przy zakupie dowolnego produktu do włosów ze str. 146−153 

(z wyłączeniem akcesoriów) 

 GO
TO

W
A 

NA
 LA

TO
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a Peeling 
oczyszczający 
skórę głowy 
DUOLOGI
75 ml 199,87/l

44966   27,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 b Masażer 
do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany 
w 50% z materiału 
z recyklingu, PS, TPR. 

46492   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 DUOLOGI - IDEALNY RYTUAŁ PIELĘGNACJI WŁOSÓW 

b 

a 

 ∆Test kliniczny 

 Rozpocznij pielęgnację włosów od 
odświeżającego przygotowania skóry 
głowy. Detoksykujący peeling 
głęboko złuszcza naskórek, 
usuwa zanieczyszczenia 
i natychmiast redukuje łupież∆, 
a masażer pobudza krążenie krwi 
i pomaga usunąć nadmiar sebum. 

 WSTĘPNE OCZYSZCZANIE 
 KROK 0 

 OLEJEK NA GORĄCO GRATIS 
przy zakupie dowolnego produktu do włosów ze str. 146−153 (z wyłączeniem akcesoriów) 
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 DUOLOGI - IDEALNY RYTUAŁ PIELĘGNACJI WŁOSÓW 

 OCZYSZCZANIE  
 KROK 1 

 GO
TO

W
A 

NA
 LA

TO
 

a 

c 

b 

 PRZECIW MIEDZIANYM 
REFLEKSOM 

 DO WŁOSÓW SUCHYCH 
LUB ZNISZCZONYCH 

 DO WŁOSÓW KRĘCONYCH 
LUB FALOWANYCH 

 Efekt neutralizacji miedzianych 
tonów od pierwszego zastosowania∆ 

 Zmniejsza puszenie się włosów 
o 87%◊. 

 3x lepsza kondycja włosów: 
gładsze, bardziej lśniące i miękkie∆1 

 Podkreśla loki◊ 
 ∆  In-vivo - zdjęcia przed/po użyciu szamponu i maski 

przeciw miedzianym refleksom Duologi, po jednej 
aplikacji oraz po 28 dniach na włosach farbowanych 
(rozjaśnianych) 

 ◊ Ex-vivo - testowany w połączeniu z bogatą odżywką 
i kremem bez spłukiwania podkreślającym loki 
Duologi po 24h, w porównaniu do placebo po jednej 
aplikacji w normalnych warunkach 

 ∆1 Testy instrumentalne, w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono produktu 

 b   Szampon podkreślający loki 
DUOLOGI
200 ml 124,95/l

46622   43,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 a   Szampon do włosów 
przeciw miedzianym refleksom 
DUOLOGI
200 ml 124,95/l

46624   43,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 c   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 91,96/l

44950   41,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 DO WŁOSÓW SUCHYCH 
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 DUOLOGI - IDEALNY RYTUAŁ PIELĘGNACJI WŁOSÓW 

a b 

c 

 NAWILŻANIE 
 KROK 2 

 OLEJEK NA GORĄCO GRATIS 
przy zakupie dowolnego produktu do włosów ze str. 146−153 (z wyłączeniem akcesoriów) 

 a   Maska do włosów przeciw 
miedzianym refleksom DUOLOGI
200 ml 129,95/l

46623   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 b   Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 129,95/l

44963   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 c   Lekka kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 153,27/l

44961   41,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 ∆1  Testy instrumentalne, w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono produktu 

 Zneutralizuj miedziane tony 
i wyeksponuj chłodny blond, 
siwe lub srebrne włosy, stosując 
maskę i szampon przeciw 
miedzianym refleksom. 

 Zmniejsza łamliwość włosów 
i zapobiega rozdwajaniu się 
końcówek∆1 

 Lekka odżywka chroni, odżywia 
i naprawia cienkie włosy, 
nie obciążając ich. 

 PRZECIW MIEDZIANYM REFLEKSOM  DO WŁOSÓW SUCHYCH 
LUB ZNISZCZONYCH 

 DO WŁOSÓW CIENKICH 
LUB DELIKATNYCH 
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 DUOLOGI - IDEALNY RYTUAŁ PIELĘGNACJI WŁOSÓW 

a 

b 

 GO
TO

W
A 

NA
 LA

TO
 

 Prawie gotowe! Teraz czas na krok, 
który robi różnicę: głęboko 
pielęgnujący, wzmacniający 
zabieg sprawiający, że włosy są 
pięknie odnowione. 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 KROK 3 
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 DO WŁOSÓW KRĘCONYCH 
LUB FALOWANYCH 

 NA ROZDWOJONE 
KOŃCÓWKI 

 Pomaga zwiększyć 
wyrazistość, sprężystość 
i blask* 

 Opracowany, by działać 
na poziomie komórkowym 
i chronić łuskę włosa 

 b   Serum przeciw 
rozdwajaniu się 
włosów DUOLOGI
30 ml 866,33/l

44964   45,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 a   Krem 
bez spłukiwania 
podkreślający loki 
DUOLOGI
150 ml 153,27/l

45436   34,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 
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 HOLISTYCZNA 
PIELĘGNACJA 
DLA PIĘKNYCH 
WŁOSÓW 
 Jeśli chodzi o piękno włosów, jedno rozwiązanie może nie wystarczyć. 
Wspieranie pasm od wewnątrz kluczowymi składnikami odżywczymi 
pomaga budować siłę i witalność, a upiększający spray bez spłukiwania 
udoskonala wygląd, wygładzając, nawilżając i chroniąc włosy. 
To podejście "od wewnątrz do zewnątrz" przekształca codzienną pielęgnację 
w kompletny rytuał zapewniający zdrowo wyglądające, lśniące włosy. 
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 b   Upiększający włosy spray CC 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

44968   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99 

 a   Kompleks odżywczy Wellosophy 
dla skóry, włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 2,42/szt.

45273   145,00  

 DUOLOGI - IDEALNY RYTUAŁ PIELĘGNACJI WŁOSÓW 

+ OD 
WEWNĄTRZ 

 NA 
ZEWNĄTRZ 
 Wielofunkcyjny krem do włosów upiększa 
i pielęgnuje włosy każdego dnia, nadając im
jedwabistą miękkość oraz blask 
i jednocześnie ujarzmiając puszenie się. 

 GO
TO

W
A 

NA
 LA

TO
 

a 

b 

 Unikalny kompleks witamin, minerałów, 
przeciwutleniaczy i aminokwasów. 
Wysoka zawartość biotyny, witaminy C 
i żelaza oraz źródło selenu i cynku, 
z l-lizyną, l-cysteiną i ekstraktem 
ze skórki jabłka. 

 OLEJEK NA GORĄCO GRATIS 
przy zakupie dowolnego produktu do włosów ze str. 146−153 (z wyłączeniem akcesoriów) 
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4 W CENIE 3
szczegóły na str. 122
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 45%
 TANIEJ 

 500 ML 
PIELĘGNACJI 
WŁOSÓW 

 Pomaga przywrócić 
witalność 
przerzedzającym się, 
cienkim włosom 
- już po 1 użyciu* 

 Mniej wypadających 
włosów w 8 tygodni∆  

 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny z użyciem szamponu 
i toniku do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów 

    Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI - wkład 
uzupełniający
500 ml 65,98/l

44958   62,00   
32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,00 
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    Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI 
- wkład 
uzupełniający
500 ml 65,98/l

44957   62,00   
32,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 29,99 

 1 wkład 
wypełnia 2 butelki  45%

TANIEJ 

 GO
TO

W
A 

NA
 LA

TO
 

 Potwierdzone 
działanie regenerujące 
i wygładzające 
zniszczone włosy 
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 Podwójna pielęgnacja, która 
zapewnia stopom, miękkość, 
gładkość i zdrowie. 

 a   Pilnik do stóp Feet Up Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. Materiał: 
papier piaskowy, PS.  

47426   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 b   Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Everyday
150 ml 119,93/l

46375   32,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

DO

50% 
TANIEJ 

 150 ML 
MIĘKKOŚCI 

a 

b 
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    Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Everyday
250 ml 127,96/l

46376   49,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 Natychmiastowe 
ukojenie zmęczonych 
stóp dzięki 
chłodzącemu, 
dezodorującemu 
sprayowi 
wzbogaconemu 
naturalnymi olejkami. 

 30% 
TANIEJ 

 250 ML 
ŚWIEŻOŚCI 

 GO
TO

W
A 

NA
 LA

TO
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 40%
TANIEJ 

 500 ML 
ENERGII 

 Pielęgnacja 
włosów 2 w 1 
- szampon 
i odżywka 
- z organicznym 
olejkiem 
z awokado 
i ekstraktem 
z rumianku. 

    Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów
500 ml 59,98/l

41362   51,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 
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 b   Złuszczający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
500 ml 65,98/l

41496   40,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 a   Odświeżający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną wodą kokosową 
i melonem
500 ml 35,98/l

41265   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00 

 DO 

40%
TANIEJ 

 GO
TO
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A 

NA
 LA

TO
 

a 

b 
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 500 ML 
PIELĘGNACJI 

 48 godzin nawilżenia∆ 

 a   Ochronny krem do rąk 
i paznokci Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z makadamia
150 ml 99,93/l

45425   25,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 Lekka i świeża konsystencja 
 b   Energetyzujący balsam do 
ciała Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 51,98/l

41505   50,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

∆Test kliniczny 

 DO 

45%
TANIEJ 

a 

b 
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 750 ML 
ODŻYWIENIA 

 Zafunduj swojej skórze 
kremowy balsam 
z naturalnymi, organicznymi 
składnikami - ekstraktem 
z banana i olejkiem 
z makadamia. Nadaje on 
skórze niebiański zapach 
i nawilża ją przez 24 godziny. 

 GO
TO

W
A 

NA
 LA

TO
 

    Zmiękczający balsam 
do ciała Love Nature 
z organicznym bananem 
i olejkiem z makadamia
750 ml 53,32/l

47890   72,00
CENA 
PREMIEROWA

39,99 
(–44%) 

 NOWOŚĆ 
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Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

Cenna mieszanka silnie działających 
składników ujędrniających skórę, 
wyekstrahowanych z groszku, 
korzenia irysa florentina i ametystu. 
 
Kompleks Imperial Iris: 
• Ekstrakt z groszku(Pisum sativum L.) 
• Ekstrakt z korzenia irysa(Iris florentina) 
• Ekstrakt z ametystu

Traktuj skórę 
po królewsku
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 40% TANIEJ 

 W CENTRUM UWAGI
SUPEROFERTA 

 44,99 
 b   Ujędrniający krem na dzień SPF 20 

Royal Velvet
50 ml 899,80/l

47005   79,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 37,99 

 Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet 
za jedyne 

 a   Szpatułka do kremów
Materiał: silikon niezawierający lateksu, drewno. 

14 x 1 cm. 

47421   28,00  

 Szpatułka do kremów GRATIS 

a 

b 
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 c   Regenerujący 
balsam 
Tender Care 
Mandarynka
10,5 ml 2000,00/l

46989   21,00  

 d   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Arbuz 
Edycja Rubinowa
10,5 ml 2000,00/l

49133   21,00  

 a   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Malina
10,5 ml 2000,00/l

36152   21,00  

 PL  CZEŚĆ! 
 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL 

 Copyright ©2026 Oriflame Cosmetics AG 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 Kup 1, 
wybierz 1

GRATIS 

 kod: 153939.1 

 Sprawia, że usta 
oraz skóra są 
miękkie, gładkie 
i elastyczne. 

 b   Regenerujący 
balsam Tender Care 
- edycja jubileuszowa
10,5 ml 2000,00/l

48649   21,00  

a 

b 

c 

d 


